
Estado do Ceará

GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

DEMONSTRATIVO DOS CÁLCULOS DA APLICAÇÃO EM EDUCAÇÃO

Período: Janeiro até Dezembro

IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS CONSIDERADOS PARA O CÁLCULO VALOR - R$

EXERCÍCIO: MUNICÍPIO: Arneiroz2019

APLICAÇÃO NA MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO 
- ART. 212 DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO NA FONTE - TRABALHO - PRINCIPAL 580.552,15

IPTU - PRINCIPAL 18.990,78

ITBI - PRINCIPAL 2.540,43

ISS-PRINCIPAL 487.734,20

COTA FPM MES 9.881.656,55

COTA - ITR 3.244,45

COTA-PARTE ICMS 2.841.122,69

COTA-PARTE IPVA 138.440,15

COTA-PARTE IPI 17.663,27

13.971.944,67TOTAL DOS IMPOSTOS E TRANFERÊNCIAS

VALOR A APLICAR (ART. 212 DA CF) - 25% 3.492.986,17

Transferências de Recursos do FUNDEB (a) 4.897.913,49

Complementação da União ao FUNDEB (b) 1.483.331,81

Deduções do FUNDEB (c) 2.418.859,02

Complementação do FUNDEB (a + b) - c 3.962.386,28

DESPESAS CONSIDERADAS COMO APLICAÇÃO EM
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO VALOR - R$

GASTOS COM A EDUCAÇÃO (FUNÇÃO 12) 8.630.918,03(+)

RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERC. ANTERIORES E LIQUIDADOS NO ATUAL EXERCÍCIO (1) 0,00(+)

RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS INSCRITOS NO EXERCÍCIO RELATIVOS À EDUCAÇÃO (1) 0,00(-)

ENSINO MÉDIO (SUBFUNÇÃO 362) 0,00(-)

ENSINO PROFISSIONAL (SUBFUNÇÃO 363) 0,00(-)

ENSINO SUPERIOR (SUBFUNÇÃO 364) 0,00(-)

DESPESAS REALIZADAS COM RECURSOS DE TRANSF. VOLUNTÁRIAS E OPR. DE CRÉDITO 781.091,37(-)

DESPESAS REALIZADAS COM A COMPLEMENTAÇÃO DO FUNDEB (1) 3.962.386,28(-)

SALDOS FINANCEIROS DA COMPLEMENTAÇÃO DO FUNDEB 0,00(+)

VALOR APLICADO(=)

PERCENTUAL APLICADO

SUPERÁVIT DE APLICAÇÃO

3.887.440,38

27,82 %

394.454,21

DÉFICIT DE APLICAÇÃO

( 1 ) Exceto subfunções 362 - Ensino  Médio, 363 - Ensino Profissional, 364 - Ensino Superior

CLIENTE
Máquina de escrever

CLIENTE
Máquina de escrever
Edgar de Castro Monteiro
Prefeito



Estado do Ceará

GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

DEMONSTRATIVO DOS CÁLCULOS DA APLICAÇÃO NAS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE

Período: Janeiro até Dezembro

IMPOSTOS E TRANFERÊNCIAS CONSIDERADOS PARA O CÁLCULO VALOR - R$

EXERCÍCIO: MUNICÍPIO: Arneiroz2019

APLICAÇÃO NAS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE Art. 77, inciso III, do Ato das Disposições Constitucionais
Transitórias

IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO NA FONTE - TRABALHO - PRINCIPAL 580.552,15

IPTU - PRINCIPAL 18.990,78

ITBI - PRINCIPAL 2.540,43

ISS-PRINCIPAL 487.734,20

COTA FPM MES 9.881.656,55

COTA - ITR 3.244,45

COTA-PARTE ICMS 2.841.122,69

COTA-PARTE IPVA 138.440,15

COTA-PARTE IPI 17.663,27

13.971.944,67TOTAL DOS IMPOSTOS E TRANFERÊNCIAS

VALOR A APLICAR (ART. 77, III, ADCT), 15% DO TOTAL DOS IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS 2.095.791,70

DESPESAS CONSIDERADAS COMO AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE
VALOR - R$

GASTOS COM SAÚDE 6.286.983,55(+)

RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERC. ANTERIORES E LIQUIDADOS NO ATUAL EXERCÍCIO (1) 0,00(+)

RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS INSCRITOS NO EXERCÍCIO, RELATIVOS A SAÚDE (1) 0,00(-)

INATIVOS E PENSIONISTAS (1) 0,00(-)

SERVIÇOS DE LIMPEZA E TRATAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS 0,00(-)

ASSISTÊNCIA MÉDICA E ODONTOLÓGICA A SERVIDORES 0,00(-)

SANEAMENTO BÁSICO (EXCETO PARA CONTROLE DE VETORES) 0,00(-)

DESPESAS REALIZADAS COM RECURSOS DE TRANSF. VOLUNTÁRIAS E OPR. DE CRÉDITO 2.838.103,12(-)

VALOR APLICADO(=)

PERCENTUAL APLICADO

SUPERÁVIT DE APLICAÇÃO

3.448.880,43

24,68 %

1.353.088,73

DÉFICIT DE APLICAÇÃO

( 1 ) Exceto subfunções 511,  512

CLIENTE
Máquina de escrever
Edgar de Castro Monteiro
Prefeito

CLIENTE
Máquina de escrever



GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Relatório de Pagamentos de Restos a Pagar 01/01/2019 a 31/12/2019

N.E. ElementoDoc. Caixa Data Credor PagamentoFuncional Programática Processado Não ProcessadoAno

02010001 03120066 02/01/2019 31901100 12.12.10.302.0176.2013.0001 FOLHA DE PAGAMENTO 118.759,56 118.759,56 0,002018

02010004 03120067 02/01/2019 31901100 13.13.08.244.0137.2019.0001 FOLHA DE PAGAMENTO 5.088,00 5.088,00 0,002018

02010008 03120021 02/01/2019 31901100 06.06.15.451.0333.2022.0000 FOLHA DE PAGAMENTO 5.138,05 5.138,05 0,002018

02010011 03120039 02/01/2019 31901100 10.10.12.361.0231.2009.0001 FOLHA DE PAGAMENTO 200.801,35 200.801,35 0,002018

02010014 03120037 02/01/2019 31901100 09.09.12.122.0037.2006.0001 FOLHA DE PAGAMENTO 3.960,00 3.960,00 0,002018

02010015 03120038 02/01/2019 31901100 10.10.12.361.0231.2008.0001 FOLHA DE PAGAMENTO 65.297,03 65.297,03 0,002018

02010020 03120020 02/01/2019 31901100 05.05.04.122.0037.2005.0001 FOLHA DE PAGAMENTO 12.789,98 12.789,98 0,002018

03010002 22100001 03/01/2019 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 S & S INFORMÁTICA ASSESSORIA
CONSULTORIA MUN. LTDA

4.140,00 4.140,00 0,002018

03010003 24080002 03/01/2019 33903600 10.10.12.365.0271.2036.0000 FRANCISCA ANDREA GOMES DA
SILVA

320,00 320,00 0,002018

03010004 01110210 03/01/2019 33903000 06.06.15.451.0333.2022.0000 JOAQUIM DE SOUSA BASTOS 10.721,00 10.721,00 0,002018

03010005 13030003 03/01/2019 33903600 12.12.10.301.0171.2011.0001 JOSÉ DUANNE BENEVIDES DE LIMA 1.109,25 1.109,25 0,002018

03010006 01110212 03/01/2019 33903000 07.07.20.606.0340.2023.0000 JOAQUIM DE SOUSA BASTOS 28.149,00 28.149,00 0,002018

03010007 01110211 03/01/2019 33903000 05.05.04.122.0037.2005.0001 JOAQUIM DE SOUSA BASTOS 1.847,00 1.847,00 0,002018

03010008 03090110 03/01/2019 33903900 04.04.04.122.0037.2004.0001 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ 3.613,40 3.613,40 0,002018

04010001 01110222 04/01/2019 33903000 12.12.10.301.0171.2026.0000 LB REVENDEDORA DE PETRÓLEO
LTDA

7.280,19 7.280,19 0,002018

04010002 01110221 04/01/2019 33903000 09.09.12.122.0037.2006.0001 LB REVENDEDORA DE PETRÓLEO
LTDA

2.334,00 2.334,00 0,002018

04010007 03090066 04/01/2019 33903000 06.06.15.451.0333.2022.0000 V.T.R DE ARAUJO ME 5.140,00 5.140,00 0,002018

04010008 03090129 04/01/2019 33903000 06.06.15.451.0333.2022.0000 V.T.R DE ARAUJO ME 5.624,00 5.624,00 0,002018

09010001 01110041 09/01/2019 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 M.M.REGO E CIA 694,08 694,08 0,002018

09010002 03090067 09/01/2019 33903000 06.06.15.451.0333.2022.0000 V.T.R DE ARAUJO ME 5.140,00 5.140,00 0,002018

09010004 03090064 09/01/2019 33903000 06.06.15.451.0333.2022.0000 V.T.R DE ARAUJO ME 7.324,00 7.324,00 0,002018

10010001 03120065 10/01/2019 31901100 11.11.10.301.0171.2012.0001 FOLHA DE PAGAMENTO 1.343,14 1.343,14 0,002018

10010003 03120066 10/01/2019 31901100 12.12.10.302.0176.2013.0001 FOLHA DE PAGAMENTO 37.497,40 37.497,40 0,002018

10010005 03120067 10/01/2019 31901100 13.13.08.244.0137.2019.0001 FOLHA DE PAGAMENTO 36.927,70 36.927,70 0,002018

10010007 03120021 10/01/2019 31901100 06.06.15.451.0333.2022.0000 FOLHA DE PAGAMENTO 67.521,01 67.521,01 0,002018

10010010 03120038 10/01/2019 31901100 10.10.12.361.0231.2008.0001 FOLHA DE PAGAMENTO 2.418,67 2.418,67 0,002018

10010013 03120039 10/01/2019 31901100 10.10.12.361.0231.2009.0001 FOLHA DE PAGAMENTO 114.823,39 114.823,39 0,002018

10010017 03120068 10/01/2019 31901100 15.15.27.812.0616.2055.0000 FOLHA DE PAGAMENTO 6.455,82 6.455,82 0,002018

10010019 03120033 10/01/2019 31901100 08.08.13.695.0341.2024.0000 FOLHA DE PAGAMENTO 2.899,82 2.899,82 0,002018

10010020 03120031 10/01/2019 31901100 07.07.20.606.0340.2023.0000 FOLHA DE PAGAMENTO 16.657,60 16.657,60 0,002018

10010022 03120020 10/01/2019 31901100 05.05.04.122.0037.2005.0001 FOLHA DE PAGAMENTO 24.356,19 24.356,19 0,002018
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GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Relatório de Pagamentos de Restos a Pagar 01/01/2019 a 31/12/2019

N.E. ElementoDoc. Caixa Data Credor PagamentoFuncional Programática Processado Não ProcessadoAno

10010025 03120014 10/01/2019 31901100 04.04.04.122.0037.2004.0001 FOLHA DE PAGAMENTO 5.534,89 5.534,89 0,002018

10010027 03120011 10/01/2019 31901100 03.03.02.091.0004.2003.0001 FOLHA DE PAGAMENTO 6.230,09 6.230,09 0,002018

10010028 03120010 10/01/2019 31901100 02.02.04.122.0037.2002.0001 FOLHA DE PAGAMENTO 23.175,42 23.175,42 0,002018

11010001 30100001 11/01/2019 44905200 12.12.10.301.0171.2026.0000 HERBERTH.F.R.C. MOTA - ME 11.534,00 11.534,00 0,002018

14010001 01110159 14/01/2019 33903600 12.12.10.302.0176.2013.0001 BENEDITO CADORNO VASCONCELOS
TELES

2.800,00 2.800,00 0,002018

16010001 01110173 16/01/2019 33903000 13.13.08.244.0137.2019.0001 DISTRIBUIDORA DE GAS DOS
INHAMUNS LTDA

316,00 316,00 0,002018

16010002 08100002 16/01/2019 33903000 13.13.08.244.0137.2020.0001 G. DE S. LEITE NETO EIRELI 300,00 300,00 0,002018

16010013 01110239 16/01/2019 33903900 10.10.12.361.0235.2035.0000 CICERO ALLAN ROBERTO GOMES -
ME

12.432,40 12.432,40 0,002018

16010014 01110241 16/01/2019 33903900 10.10.12.361.0235.2035.0000 CICERO ALLAN ROBERTO GOMES -
ME

16.000,00 16.000,00 0,002018

18010006 01110196 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 ANTONIO JOCILANIO ARAUJO
OLIVEIRA

430,00 430,00 0,002018

18010007 01110082 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 ANTONIO CICERO EVANGELISTA 382,00 382,00 0,002018

18010008 01110098 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 JOSE IVAN PEREIRA DOS SANTOS 316,00 316,00 0,002018

18010009 01110103 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 LUIZ IVAN DE ARAUJO 316,00 316,00 0,002018

18010010 01110108 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 ANTONIO ALDANILO FAUSTINO DA
SILVA

632,00 632,00 0,002018

18010011 01110138 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ISABEL VALERIA MARTINS DE SOUSA 560,00 560,00 0,002018

18010012 01110093 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 FRANCISCO WELLINGTON SALES
RODRIGUES

316,00 316,00 0,002018

18010013 01110114 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 ANTONIO VICTOR DA SILVA SAMPAIO 222,00 222,00 0,002018

18010014 01110080 18/01/2019 33903000 06.06.15.451.0333.2022.0000 ANDRE DE OLIVEIRA CASTRO 363,00 363,00 0,002018

18010015 01110147 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 CICERO PEREIRA DE LIMA 510,00 510,00 0,002018

18010016 01110133 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 FRANCISCO FRANCIMILTON
RODRIGUES FILHO

310,00 310,00 0,002018

18010017 01110121 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 FRANCISCO RAYONE RODRIGUES DA
SILVA

316,00 316,00 0,002018

18010018 01110130 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ERNALDO PEREIRA DE LIMA 253,00 253,00 0,002018

18010019 01110113 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 ANDERSON LIMA TAVARES 316,00 316,00 0,002018

18010020 01110126 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 MATHEUS VICENTE DE LIMA 632,00 632,00 0,002018

18010021 01110118 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 FRANCISCO CLAUDIO RIPARDO
LINHARES JUNIOR

632,00 632,00 0,002018

18010022 01110119 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 FRANCISCO FRANCIEL DE LIMA 316,00 316,00 0,002018

18010023 01110117 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 FRANCISCO EVARISTO SOBRINHO 316,00 316,00 0,002018

18010024 01110135 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 GERLUCIO DE SOUSA 455,00 455,00 0,002018

18010025 01110183 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 FRANCISCO NUNES PETROLA 695,00 695,00 0,002018

18010026 01110144 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 JOSE ALVES RODRIGUES 495,00 495,00 0,002018

18010027 01110127 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 CICERO AMARO DA SILVA 310,00 310,00 0,002018
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GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Relatório de Pagamentos de Restos a Pagar 01/01/2019 a 31/12/2019

N.E. ElementoDoc. Caixa Data Credor PagamentoFuncional Programática Processado Não ProcessadoAno

18010028 01110107 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO SEBASTIAO ALVES DE
ARAUJO FILHO

569,00 569,00 0,002018

18010029 01110124 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 JOAO DE SOUZA LIMA 316,00 316,00 0,002018

18010030 01110123 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 JOAO DE LIMA NETO 222,00 222,00 0,002018

18010031 01110125 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 JOSE VICENTE DE LIMA 632,00 632,00 0,002018

18010032 01110111 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 ANTONIO ANISIO DE CASTRO NETO 222,00 222,00 0,002018

18010033 01110109 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 ANTONIO WARLEM LIMA DE ALENCAR 316,00 316,00 0,002018

18010034 01110089 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 EDIVALDO DE ARAUJO EVANGELISTA 316,00 316,00 0,002018

18010035 01110116 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 CARLOS MAURILIO FERNANDES DE
OLIVEIRA

222,00 222,00 0,002018

18010036 01110129 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 EMERSON ALVES DE ARAUJO 354,00 354,00 0,002018

18010037 01110106 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO PEREIRA DO NASCIMENTO 464,00 464,00 0,002018

18010038 01110090 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO CLEOMONICO CARDOSO DE
OLIVEIRA

264,00 264,00 0,002018

18010039 01110155 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO LUCIE ALVES DE SOUSA 158,00 158,00 0,002018

18010040 01110122 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 FRANCISCO RONILDO VIANA 316,00 316,00 0,002018

18010041 01110112 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 ADERLANIO BEZERRA LIMA 474,00 474,00 0,002018

18010042 01110192 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 CLAUDIO ALVES DE CASTRO 369,00 369,00 0,002018

18010043 01110197 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 ANTONIO JOSIVALDO OLIVEIRA 430,00 430,00 0,002018

18010044 01110086 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 COSMO COSTA LIMA 316,00 316,00 0,002018

18010045 01110101 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 LUIS DE SOUSA LIMA CAVALCANTE 316,00 316,00 0,002018

18010046 01110100 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 JOSE VALDIVINO SALES 316,00 316,00 0,002018

18010047 01110194 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 ELZIR PESSOA NETO 460,00 460,00 0,002018

18010048 01110081 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 ANTONIO FERNANDES SOBRINHO 316,00 316,00 0,002018

18010049 01110096 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 JOSIELDO SOUSA DE OLIVEIRA 316,00 316,00 0,002018

18010050 01110091 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 FABIO FERREIRA DE SOUSA 316,00 316,00 0,002018

18010051 01020133 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 ANTONIO SILVA MACEDO 380,00 380,00 0,002018

18010052 01020133 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 ANTONIO SILVA MACEDO 64,00 64,00 0,002018

18010053 01110084 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 ANTONIO IVANILDO PEREIRA SALES 316,00 316,00 0,002018

18010054 01110191 18/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 JOSE ERASMO DE SOUSA LIMA 474,00 474,00 0,002018

18010064 01110153 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 HUMBERTO CAVALCANTE FEITOSA 460,00 460,00 0,002018

18010065 01110152 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 RAIMUNDO ALVES MONTEIRO 325,00 325,00 0,002018

18010066 01110142 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 JOSE AGLAILSON GONCALVES
CAVALCANTE

253,00 253,00 0,002018

18010067 01110102 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO GENIVAL DE SOUSA
GUEDES

253,00 253,00 0,002018
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GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Relatório de Pagamentos de Restos a Pagar 01/01/2019 a 31/12/2019

N.E. ElementoDoc. Caixa Data Credor PagamentoFuncional Programática Processado Não ProcessadoAno

18010068 01110132 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 FRANCISCO CEZARIO TEIXEIRA LIMA 413,00 413,00 0,002018

18010069 01110143 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 JOSÉ ALBEMÁRIO CANELA SILVA 506,00 506,00 0,002018

18010070 01110131 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 FRANCISCO ARTUR FEITOSA
PEREIRA

556,00 556,00 0,002018

18010071 01110151 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 PEDRO RODRIGUES LO JUNIOR 190,00 190,00 0,002018

18010072 01110140 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 JOÃO RODRIGUES DE SALES NETO 285,00 285,00 0,002018

18010073 01110099 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO FRANCISCO CUSTÓDIO DE
ARAÚJO

253,00 253,00 0,002018

18010074 01110095 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO FERREIRA SILVINO 253,00 253,00 0,002018

18010075 01110150 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 PAULO SERGIO GARCIA NETO 556,00 556,00 0,002018

18010076 01110136 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 GILSON DE SOUZA SIQUEIRA 354,00 354,00 0,002018

18010077 01110154 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO ELSUENIO EVANGELISTA
CANDIDO

380,00 380,00 0,002018

18010078 01110146 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 MANOEL NUNES DE ARAÚJO 316,00 316,00 0,002018

18010079 01110149 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ODILIA MOREIRA DA SILVA 556,00 556,00 0,002018

18010080 01110087 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANA LUCIA FERNANDES GOMES 455,00 455,00 0,002018

18010081 01110141 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 JOAO RODRIGUES FEITOSA 422,00 422,00 0,002018

18010082 01110083 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ADALBERTO NUNES VIEIRA 512,00 512,00 0,002018

18010083 01110104 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO MARCIANO DE SOUSA 190,00 190,00 0,002018

18010084 01110094 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO EMANUEL SOUSA LIMA 379,00 379,00 0,002018

18010085 01110134 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 FRANCISCA ALVES DE OLIVEIRA 506,00 506,00 0,002018

18010086 01110139 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 JACINTO ALVES PEREIRA 737,00 737,00 0,002018

18010087 01110148 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 MARIA DO CARMO PEREIRA DE
SOUSA

222,00 222,00 0,002018

18010088 01110128 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 FRANCISCO JOSÉ MOURA 380,00 380,00 0,002018

18010089 01110137 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 HOSMAR DE ARAUJO BEZERRA 506,00 506,00 0,002018

18010090 01110092 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO EDGLEY FEITOSA ARAUJO 285,00 285,00 0,002018

18010091 01110105 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO NILSON FERNANDES VIEIRA 613,00 613,00 0,002018

18010092 01110156 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 EDIR FERNANDO RODRIGUES NUNES 354,00 354,00 0,002018

18010093 01110085 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ADAILDO ALVES SILVA 237,00 237,00 0,002018

18010094 01110110 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 CICERA KELE ALVES DE OLIVEIRA 506,00 506,00 0,002018

18010095 01110145 18/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 LUIZA NETA DE OLIVEIRA 310,00 310,00 0,002018

23010008 01110160 23/01/2019 33903600 12.12.10.301.0171.2011.0001 CICERO ANTONIO DO NASCIMENTO 3.490,00 3.490,00 0,002018

23010009 01100205 23/01/2019 33903600 12.12.10.301.0171.2011.0001 JOSE JESUALDO PEREIRA SILVA 2.200,00 2.200,00 0,002018

23010010 01110061 23/01/2019 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 REGINA LUCIA ALVES DE SOUSA - MEI 1.200,00 1.200,00 0,002018
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23010013 01110171 23/01/2019 33903000 10.10.12.361.0231.2008.0001 DISTRIBUIDORA DE GAS DOS
INHAMUNS LTDA

3.476,00 3.476,00 0,002018

24010002 01110247 24/01/2019 33903900 13.13.08.244.0137.2020.0001 CICERO ALLAN ROBERTO GOMES -
ME

9.016,00 9.016,00 0,002018

25010003 01110003 25/01/2019 33903000 10.10.12.361.0196.2030.0001 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS
EIRELI

5.834,50 5.834,50 0,002018

25010004 02070145 25/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 RAIMUNDO VIEIRA DE OLIVEIRA 422,00 422,00 0,002018

30010002 01110220 30/01/2019 33903000 13.13.08.244.0137.2019.0001 LB REVENDEDORA DE PETRÓLEO
LTDA

538,50 538,50 0,002018

30010003 01110213 30/01/2019 33903000 13.13.08.244.0137.2019.0001 JOAQUIM DE SOUSA BASTOS 10.087,00 10.087,00 0,002018

30010004 15030005 30/01/2019 33903600 13.13.08.244.0137.2019.0001 FRANCISCO CLÁUDIO RIPARDO
LINHARES

527,00 527,00 0,002018

30010005 02010205 30/01/2019 33903600 13.13.08.243.0131.2031.0000 LEONEL DUARTE PEDROSA 500,00 500,00 0,002018

30010006 01110231 30/01/2019 33903900 13.13.08.244.0137.2019.0001 ROBERTO CLEBER FEITOSA ME 5.995,00 5.995,00 0,002018

30010008 13030002 30/01/2019 33903600 12.12.10.302.0176.2013.0001 FRANCISCA ALANA DIAS
EVANGELISTA

920,00 920,00 0,002018

30010010 01110169 30/01/2019 33903600 12.12.10.301.0171.2011.0001 WILLIAN CAVALCANTE TORRES
FERNANDES

1.265,00 1.265,00 0,002018

30010011 02070193 30/01/2019 33903600 12.12.10.301.0171.2011.0001 SHEILA FEITOSA ARRAIS 1.375,00 1.375,00 0,002018

30010012 15030006 30/01/2019 33903600 11.11.10.301.0171.2012.0001 FRANCISCO CLÁUDIO RIPARDO
LINHARES

527,00 527,00 0,002018

30010013 01110051 30/01/2019 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 QUOPA ASSESSORIA E SERVIÇOS NA
CONSTRUÇÃO LTDA ME

1.000,00 1.000,00 0,002018

30010014 07050004 30/01/2019 33903600 11.11.10.301.0171.2012.0001 FRANCISCO RICARDO WAGNER
GONÇALVES FEITOSA

660,00 660,00 0,002018

30010015 13030003 30/01/2019 33903600 12.12.10.301.0171.2011.0001 JOSÉ DUANNE BENEVIDES DE LIMA 1.275,00 1.275,00 0,002018

30010016 13030004 30/01/2019 33903600 12.12.10.302.0176.2013.0001 JOÃO ANTONIO DA LUZ 1.500,00 1.500,00 0,002018

30010017 01110166 30/01/2019 33903600 11.11.10.301.0171.2012.0001 ANTONIO LUCAS CARLOS DE
OLIVEIRA

480,00 480,00 0,002018

30010018 01020102 30/01/2019 33903600 11.11.10.301.0171.2012.0001 WILLAME DOS SANTOS MELO JUNIOR 1.000,00 1.000,00 0,002018

30010019 01110219 30/01/2019 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 JOAQUIM DE SOUSA BASTOS 14.244,25 14.244,25 0,002018

30010020 13030004 30/01/2019 33903600 12.12.10.302.0176.2013.0001 JOÃO ANTONIO DA LUZ 1.500,00 1.500,00 0,002018

30010021 12030005 30/01/2019 33903600 12.12.10.301.0171.2011.0001 YVIS DAYANE BEZERRA LINO 1.310,00 1.310,00 0,002018

30010022 01110162 30/01/2019 33903600 12.12.10.301.0171.2011.0001 DIENIFER THAIS MARTINS DIOGO 3.990,00 3.990,00 0,002018

30010023 01110217 30/01/2019 33903000 12.12.10.301.0171.2011.0001 JOAQUIM DE SOUSA BASTOS 2.525,00 2.525,00 0,002018

30010024 01110218 30/01/2019 33903000 12.12.10.301.0171.2011.0001 JOAQUIM DE SOUSA BASTOS 3.758,00 3.758,00 0,002018

30010025 01110161 30/01/2019 33903600 12.12.10.301.0171.2011.0001 DIEGO OLIVEIRA MOTA 3.490,00 3.490,00 0,002018

30010032 01110050 30/01/2019 33903900 06.06.15.451.0333.2022.0000 QUOPA ASSESSORIA E SERVIÇOS NA
CONSTRUÇÃO LTDA ME

1.000,00 1.000,00 0,002018

30010033 02010242 30/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 WILLAME DOS SANTOS MELO JUNIOR 1.000,00 1.000,00 0,002018

30010034 01110230 30/01/2019 33903900 09.09.12.122.0037.2006.0001 ROBERTO CLEBER FEITOSA ME 5.995,00 5.995,00 0,002018

30010035 02010243 30/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 WILLAME DOS SANTOS MELO JUNIOR 1.000,00 1.000,00 0,002018

30010036 01110245 30/01/2019 33903900 12.12.10.301.0171.2011.0001 CICERO ALLAN ROBERTO GOMES -
ME

12.103,00 12.103,00 0,002018
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30010037 01110246 30/01/2019 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 CICERO ALLAN ROBERTO GOMES -
ME

2.254,00 2.254,00 0,002018

30010038 01110049 30/01/2019 33903900 09.09.12.122.0037.2006.0001 QUOPA ASSESSORIA E SERVIÇOS NA
CONSTRUÇÃO LTDA ME

2.000,00 2.000,00 0,002018

30010039 01110244 30/01/2019 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 CICERO ALLAN ROBERTO GOMES -
ME

23.820,00 23.820,00 0,002018

30010040 07050005 30/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 FRANCISCO RICARDO WAGNER
GONÇALVES FEITOSA

660,00 660,00 0,002018

30010041 15030007 30/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 FRANCISCO CLÁUDIO RIPARDO
LINHARES

527,00 527,00 0,002018

30010042 01110214 30/01/2019 33903000 09.09.12.122.0037.2006.0001 JOAQUIM DE SOUSA BASTOS 11.279,00 11.279,00 0,002018

30010043 01110236 30/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO LUCAS CARLOS DE
OLIVEIRA

450,00 450,00 0,002018

30010044 20030010 30/01/2019 33903600 10.10.12.361.0231.2008.0001 FRANCISCA GECILVANIA ALVES DE
SOUSA

800,00 800,00 0,002018

30010045 01110203 30/01/2019 33903600 10.10.12.361.0231.2008.0001 HERBETY ARAUJO CARVALHO 1.106,00 1.106,00 0,002018

30010046 01110248 30/01/2019 33903900 14.14.08.244.0137.2027.0000 CICERO ALLAN ROBERTO GOMES -
ME

2.254,00 2.254,00 0,002018

30010047 01100092 30/01/2019 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 FERNANDO DA ESCÓCIA
ADVOGADOS ASSOCIADOS

4.750,00 4.750,00 0,002018

30010048 01100232 30/01/2019 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 SISTEMA INTEGRADO DE
SANEAMENTO RURAL - SISAR

4.220,35 4.220,35 0,002018

30010049 15030004 30/01/2019 33903600 05.05.04.122.0037.2005.0001 FRANCISCO CLÁUDIO RIPARDO
LINHARES

527,00 527,00 0,002018

30010050 01110168 30/01/2019 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 FERNANDO DA ESCÓCIA
ADVOGADOS ASSOCIADOS

4.750,00 4.750,00 0,002018

30010051 01110228 30/01/2019 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 ROBERTO CLEBER FEITOSA ME 5.995,00 5.995,00 0,002018

30010052 21030003 30/01/2019 33903600 07.07.20.606.0340.2023.0000 ABILIO GOMES DO NASCIMENTO 1.210,00 1.210,00 0,002018

30010053 01110199 30/01/2019 33903600 07.07.20.606.0340.2023.0000 HERBETY ARAUJO CARVALHO 1.250,00 1.250,00 0,002018

30010054 01110233 30/01/2019 33903600 07.07.20.606.0340.2023.0000 ANTONIO LUCAS CARLOS DE
OLIVEIRA

120,00 120,00 0,002018

30010071 01110242 30/01/2019 33903900 02.02.04.122.0037.2002.0001 CICERO ALLAN ROBERTO GOMES -
ME

8.500,00 8.500,00 0,002018

30010072 01110250 30/01/2019 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 CICERO ALLAN ROBERTO GOMES -
ME

2.254,00 2.254,00 0,002018

30010073 01110243 30/01/2019 33903900 06.06.15.451.0333.2022.0000 CICERO ALLAN ROBERTO GOMES -
ME

37.100,00 37.100,00 0,002018

30010077 01110249 30/01/2019 33903900 09.09.12.122.0037.2006.0001 CICERO ALLAN ROBERTO GOMES -
ME

2.254,00 2.254,00 0,002018

31010001 01110180 31/01/2019 33903600 11.11.10.301.0171.2012.0001 JOAQUIM NETO PETROLA BEZERRA 169,00 169,00 0,002018

31010002 01110163 31/01/2019 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 LÚCIA PEREIRA DA SILVA 143,00 143,00 0,002018

31010003 01110164 31/01/2019 33903600 11.11.10.301.0171.2012.0001 MANOEL ERONILDES FEITOSA 465,00 465,00 0,002018

31010004 01110165 31/01/2019 33903600 12.12.10.301.0171.2011.0001 RAIMUNDA LUCIA DUARTE PEDROSA 760,00 760,00 0,002018

31010005 02070057 31/01/2019 33903600 11.11.10.301.0171.2012.0001 JOSÉ WILSON PINHEIRO 760,00 760,00 0,002018

31010006 02010204 31/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 JOANA DARC VIANA DE OLIVEIRA 500,00 500,00 0,002018

31010007 01030130 31/01/2019 33903600 14.14.08.244.0137.2027.0000 JOSE PAZ ANDRADE DE SOUSA 100,00 100,00 0,002018

31010008 02010206 31/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 ANTONIO VICTOR LURRAN ARAUJO
VIANA

450,00 450,00 0,002018

31010009 02010203 31/01/2019 33903600 05.05.04.122.0037.2005.0001 JOSE EUGENIO DIAS 600,00 600,00 0,002018
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31010010 01110272 31/01/2019 33903600 08.08.13.695.0341.2024.0000 DENYS RENAN CASTRO DE BRITO 360,00 360,00 0,002018

31010011 05010008 31/01/2019 33903600 05.05.04.122.0037.2005.0001 ANTONIO MARTINS DE SOUZA 300,00 300,00 0,002018

31010012 05010007 31/01/2019 33903600 05.05.04.122.0037.2005.0001 DJANE MOREIRA DE SOUSA 300,00 300,00 0,002018

31010013 03010005 31/01/2019 33903600 05.05.04.122.0037.2005.0001 FRANCISCO DE ASSIS DE SOUZA
SILVA

320,00 320,00 0,002018

31010014 01030138 31/01/2019 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 DELEGACIA REGIONAL DE POLICIA
CIVIL

770,00 770,00 0,002018

31010015 01030139 31/01/2019 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 DELEGACIA DE POLÍCIA DE
ARNEIROZ

2.750,00 2.750,00 0,002018

31010025 21080008 31/01/2019 33903900 13.13.08.244.0137.2019.0001 ANTONIO ERLANDES FEITOSA
ALENCAR-ME

2.655,00 2.655,00 0,002018

31010026 21080009 31/01/2019 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 ANTONIO ERLANDES FEITOSA
ALENCAR-ME

5.810,00 5.810,00 0,002018

31010027 01110181 31/01/2019 33903600 12.12.10.301.0171.2011.0001 JOSE MARCILIO DE SOUSA SILVA 11.115,00 11.115,00 0,002018

31010028 01080153 31/01/2019 33903000 12.12.10.302.0176.2013.0001 LIZ HOSPITALAR COMERCIO
ATACADISTA LTDA - ME

5.081,70 5.081,70 0,002018

31010029 01080102 31/01/2019 33903000 12.12.10.302.0176.2013.0001 LIZ HOSPITALAR COMERCIO
ATACADISTA LTDA - ME

4.430,60 4.430,60 0,002018

31010030 01080169 31/01/2019 33903000 12.12.10.301.0171.2011.0001 LIZ HOSPITALAR COMERCIO
ATACADISTA LTDA - ME

7.506,76 7.506,76 0,002018

31010031 01080109 31/01/2019 33903000 12.12.10.302.0176.2013.0001 LIZ HOSPITALAR COMERCIO
ATACADISTA LTDA - ME

11.202,10 11.202,10 0,002018

31010032 01080157 31/01/2019 33903000 12.12.10.302.0176.2013.0001 LIZ HOSPITALAR COMERCIO
ATACADISTA LTDA - ME

6.170,00 6.170,00 0,002018

31010033 01110178 31/01/2019 33903600 12.12.10.305.0171.2015.0001 HERBETY ARAUJO CARVALHO 1.106,00 1.106,00 0,002018

31010034 08100003 31/01/2019 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 G. DE S. LEITE NETO EIRELI 625,00 625,00 0,002018

31010036 16100002 31/01/2019 33903000 12.12.10.301.0171.2011.0001 G. DE S. LEITE NETO EIRELI 298,80 298,80 0,002018

31010037 03090023 31/01/2019 33903600 11.11.10.301.0171.2012.0001 FRANCINILDA VIEIRA DE ANDRADE 304,00 304,00 0,002018

31010038 01080055 31/01/2019 33903600 11.11.10.301.0171.2012.0001 FRANCINILDA VIEIRA DE ANDRADE 304,00 304,00 0,002018

31010039 01080009 31/01/2019 33903000 12.12.10.301.0171.2011.0001 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS
EIRELI

1.040,35 1.040,35 0,002018

31010040 01080050 31/01/2019 33903000 12.12.10.301.0171.2011.0001 FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELI - ME

104,20 104,20 0,002018

31010041 01080077 31/01/2019 33903000 13.13.08.244.0137.2019.0001 SAO PAULO MAGAZINE LIMITADA-EPP 475,00 475,00 0,002018

31010042 01080068 31/01/2019 33903000 12.12.10.305.0171.2015.0001 SAO PAULO MAGAZINE LIMITADA-EPP 886,94 886,94 0,002018

31010043 01060174 31/01/2019 33903000 12.12.10.302.0176.2013.0001 DISTRIBUIDORA DE GAS DOS
INHAMUNS LTDA

1.422,00 1.422,00 0,002018

31010044 01110172 31/01/2019 33903000 12.12.10.301.0171.2011.0001 DISTRIBUIDORA DE GAS DOS
INHAMUNS LTDA

632,00 632,00 0,002018

31010057 01110042 31/01/2019 33903000 06.06.15.451.0333.2022.0000 CHARLES CLEIDSON LIMA DA SILVA-
ME

4.965,00 4.965,00 0,002018

31010058 01100235 31/01/2019 33903000 06.06.15.451.0333.2022.0000 CHARLES CLEIDSON LIMA DA SILVA-
ME

1.295,00 1.295,00 0,002018

31010060 01110290 31/01/2019 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 MARIA ZELIA P.MONTEIRO DE SOUSA 990,00 990,00 0,002018

31010061 21080010 31/01/2019 33903900 06.06.15.451.0333.2022.0000 ANTONIO ERLANDES FEITOSA
ALENCAR-ME

3.350,00 3.350,00 0,002018

31010067 15100008 31/01/2019 33903000 10.10.12.361.0231.2008.0001 CHARLES CLEIDSON LIMA DA SILVA-
ME

889,50 889,50 0,002018

31010068 05020006 31/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 LUIZ RICARDO ALVES SAMPAIO 240,00 240,00 0,002018
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31010069 10100001 31/01/2019 33903000 09.09.12.122.0037.2006.0001 G. DE S. LEITE NETO EIRELI 472,00 472,00 0,002018

31010070 01100025 31/01/2019 33903900 09.09.12.122.0037.2006.0001 EUGENIO ARAUJO DE SOUZA - ME 3.000,00 3.000,00 0,002018

31010071 01080057 31/01/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 FRANCINILDA VIEIRA DE ANDRADE 912,00 912,00 0,002018

31010072 01110274 31/01/2019 33903000 05.05.04.122.0037.2005.0001 AILTON MARCIEL DE SOUZA - ME 108,90 108,90 0,002018

31010073 15100004 31/01/2019 33903000 05.05.04.122.0037.2005.0001 G. DE S. LEITE NETO EIRELI 1.196,00 1.196,00 0,002018

31010075 01080064 31/01/2019 33903000 05.05.04.122.0037.2005.0001 FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELI - ME

226,50 226,50 0,002018

31010077 01080084 31/01/2019 33903000 05.05.04.122.0037.2005.0001 SAO PAULO MAGAZINE LIMITADA-EPP 225,00 225,00 0,002018

31010078 01060173 31/01/2019 33903000 05.05.04.122.0037.2005.0001 DISTRIBUIDORA DE GAS DOS
INHAMUNS LTDA

790,00 790,00 0,002018

01020002 01100024 01/02/2019 33903600 05.05.04.122.0037.2005.0001 PEDRO PINHEIRO LOURENÇO 3.274,00 3.274,00 0,002018

01020003 01110237 01/02/2019 33903600 05.05.04.122.0037.2005.0001 JOSÉ GABRIEL DA CUNHA FILHO 290,00 290,00 0,002018

01020004 25100001 01/02/2019 33903600 05.05.04.122.0037.2005.0001 PEDRO PINHEIRO LOURENÇO 2.180,00 2.180,00 0,002018

01020011 01110238 01/02/2019 33903600 11.11.10.301.0171.2012.0001 JOSÉ GABRIEL DA CUNHA FILHO 385,00 385,00 0,002018

01020012 09110001 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 JOAO PAULO CANDIDO MONTEIRO 80,00 80,00 0,002018

01020013 01110208 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 JOAO PAULO CANDIDO MONTEIRO 80,00 80,00 0,002018

01020014 01110205 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 JOAO PAULO CANDIDO MONTEIRO 80,00 80,00 0,002018

01020015 08110001 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 JOAO PAULO CANDIDO MONTEIRO 80,00 80,00 0,002018

01020016 01110186 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 JOAO PAULO CANDIDO MONTEIRO 80,00 80,00 0,002018

01020017 06110001 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 JOAO PAULO CANDIDO MONTEIRO 80,00 80,00 0,002018

01020018 06110003 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 ANTONIO ARTEMISIO BEZERRA FILHO 80,00 80,00 0,002018

01020019 15110001 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 ANTONIO WELLINGTON LIMA
PEREIRA

80,00 80,00 0,002018

01020020 12110004 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 ANTONIO WELLINGTON LIMA
PEREIRA

80,00 80,00 0,002018

01020021 01110216 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 ANTONIO WELLINGTON LIMA
PEREIRA

80,00 80,00 0,002018

01020022 01110229 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 ANTONIO WELLINGTON LIMA
PEREIRA

80,00 80,00 0,002018

01020023 01110225 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 FRANCISCO NEYRISMAR FEITOSA DE
OLIVEIRA

80,00 80,00 0,002018

01020024 07110001 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 FRANCISCO NEYRISMAR FEITOSA DE
OLIVEIRA

80,00 80,00 0,002018

01020025 12110006 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 FRANCISCO NEYRISMAR FEITOSA DE
OLIVEIRA

80,00 80,00 0,002018

01020026 05110004 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 FRANCISCO NEYRISMAR FEITOSA DE
OLIVEIRA

80,00 80,00 0,002018

01020027 12110003 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 FRANCISCO NEYRISMAR FEITOSA DE
OLIVEIRA

80,00 80,00 0,002018

01020028 05110002 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 FRANCISCO NEYRISMAR FEITOSA DE
OLIVEIRA

80,00 80,00 0,002018

01020029 01110198 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 FRANCISCO NEYRISMAR FEITOSA DE
OLIVEIRA

80,00 80,00 0,002018

01020030 14110001 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 FRANCISCO VANDERLEY PEREIRA
JUNIOR

80,00 80,00 0,002018
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GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Relatório de Pagamentos de Restos a Pagar 01/01/2019 a 31/12/2019

N.E. ElementoDoc. Caixa Data Credor PagamentoFuncional Programática Processado Não ProcessadoAno

01020031 01110269 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 FRANCISCO VANDERLEY PEREIRA
JUNIOR

80,00 80,00 0,002018

01020032 08110002 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 MACIEL FRANCISCO DA SILVA 80,00 80,00 0,002018

01020033 16110001 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 MACIEL FRANCISCO DA SILVA 80,00 80,00 0,002018

01020034 01110202 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 MACIEL FRANCISCO DA SILVA 80,00 80,00 0,002018

01020035 06110002 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 MACIEL FRANCISCO DA SILVA 80,00 80,00 0,002018

01020036 01110005 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 MACIEL FRANCISCO DA SILVA 80,00 80,00 0,002018

01020037 01110227 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 MACIEL FRANCISCO DA SILVA 80,00 80,00 0,002018

01020038 01110226 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 MACIEL FRANCISCO DA SILVA 80,00 80,00 0,002018

01020039 02110001 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 ANTONIO MANOEL PEREIRA MENDES 80,00 80,00 0,002018

01020040 01110224 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 ANTONIO MANOEL PEREIRA MENDES 80,00 80,00 0,002018

01020041 05110005 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 ANTONIO MANOEL PEREIRA MENDES 80,00 80,00 0,002018

01020042 05110003 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 ANTONIO MANOEL PEREIRA MENDES 80,00 80,00 0,002018

01020043 13110003 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 ANTONIO MANOEL PEREIRA MENDES 80,00 80,00 0,002018

01020044 01110223 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 ANTONIO MANOEL PEREIRA MENDES 80,00 80,00 0,002018

01020045 12110005 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 ANTONIO MANOEL PEREIRA MENDES 80,00 80,00 0,002018

01020046 01110206 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 ANTONIO MANOEL PEREIRA MENDES 80,00 80,00 0,002018

01020047 01110200 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 ANTONIO MANOEL PEREIRA MENDES 80,00 80,00 0,002018

01020048 01110187 01/02/2019 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 ANTONIO MANOEL PEREIRA MENDES 80,00 80,00 0,002018

01020053 01080303 01/02/2019 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 VIAÇÃO PRINCESA DOS INHAMUNS 1.778,20 1.778,20 0,002018

01020054 03090222 01/02/2019 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 VIAÇÃO PRINCESA DOS INHAMUNS 627,60 627,60 0,002018

01020055 01110026 01/02/2019 33903000 12.12.10.302.0176.2013.0001 J.L.GOMES COM. DE MAT. DE
CONSTRUÇÕES LTDA

3.640,00 3.640,00 0,002018

01020056 01110027 01/02/2019 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 CLÍNICA E PRONTO SOCORRO DR.
ALBERTO FEITOSA LIMA

4.050,00 4.050,00 0,002018

01020057 01110288 01/02/2019 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 CLÍNICA E PRONTO SOCORRO DR.
ALBERTO FEITOSA LIMA

4.590,00 4.590,00 0,002018

01020067 15080003 01/02/2019 33903200 14.14.08.244.0137.2044.0001 R.C.DE FREITAS ADMINISTRADORA
DE PLANOS FUNERÁRIOS

1.772,50 1.772,50 0,002018

01020068 03090088 01/02/2019 33903900 09.09.12.122.0037.2006.0001 JOÃO PAULO FARIAS LOPES - EPP 1.080,00 1.080,00 0,002018

01020069 01080137 01/02/2019 33903900 09.09.12.122.0037.2006.0001 JOÃO PAULO FARIAS LOPES - EPP 1.512,00 1.512,00 0,002018

01020070 01100101 01/02/2019 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 JOÃO PAULO FARIAS LOPES - EPP 1.280,00 1.280,00 0,002018

01020071 01080141 01/02/2019 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 JOÃO PAULO FARIAS LOPES - EPP 1.715,20 1.715,20 0,002018

01020072 01080140 01/02/2019 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 JOÃO PAULO FARIAS LOPES - EPP 1.050,00 1.050,00 0,002018

01020073 10100003 01/02/2019 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 JOÃO PAULO FARIAS LOPES - EPP 1.455,00 1.455,00 0,002018

05020001 01110097 05/02/2019 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO FILHO RODRIGUES DE
OLIVEIRA

455,00 455,00 0,002018
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GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Relatório de Pagamentos de Restos a Pagar 01/01/2019 a 31/12/2019

N.E. ElementoDoc. Caixa Data Credor PagamentoFuncional Programática Processado Não ProcessadoAno

06020022 01100237 06/02/2019 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 CHARLES CLEIDSON LIMA DA SILVA-
ME

3.592,50 3.592,50 0,002018

06020023 01110040 06/02/2019 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 CHARLES CLEIDSON LIMA DA SILVA-
ME

4.319,00 4.319,00 0,002018

08020035 01100231 08/02/2019 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 VIAÇÃO PRINCESA DOS INHAMUNS 6.171,40 6.171,40 0,002018

08020038 01080159 08/02/2019 33903000 12.12.10.302.0176.2013.0001 LIZ HOSPITALAR COMERCIO
ATACADISTA LTDA - ME

13.792,80 13.792,80 0,002018

08020039 01080104 08/02/2019 33903000 12.12.10.302.0176.2013.0001 LIZ HOSPITALAR COMERCIO
ATACADISTA LTDA - ME

2.213,91 2.213,91 0,002018

08020051 03090144 08/02/2019 33903600 12.12.10.302.0176.2013.0001 ARAKEN COSTA DA SILVA 14.000,00 14.000,00 0,002018

08020055 03090143 08/02/2019 33903600 12.12.10.302.0176.2013.0001 BENEDITO CADORNO VASCONCELOS
TELES

18.800,00 18.800,00 0,002018

08020056 03090146 08/02/2019 33903600 12.12.10.302.0176.2013.0001 JOSE MARCILIO DE SOUSA SILVA 4.000,00 4.000,00 0,002018

08020057 01100253 08/02/2019 33903600 12.12.10.302.0176.2013.0001 JOSE MARCILIO DE SOUSA SILVA 5.600,00 5.600,00 0,002018

14020040 01110037 14/02/2019 33903000 06.06.15.451.0333.2022.0000 CHARLES CLEIDSON LIMA DA SILVA-
ME

1.794,00 1.794,00 0,002018

14020041 01110036 14/02/2019 33903000 06.06.15.451.0333.2022.0000 CHARLES CLEIDSON LIMA DA SILVA-
ME

4.035,00 4.035,00 0,002018

14020045 01100239 14/02/2019 33903000 10.10.12.361.0231.2008.0001 CHARLES CLEIDSON LIMA DA SILVA-
ME

2.398,00 2.398,00 0,002018

14020046 01100240 14/02/2019 33903000 10.10.12.361.0231.2008.0001 CHARLES CLEIDSON LIMA DA SILVA-
ME

799,50 799,50 0,002018

01030105 01100238 01/03/2019 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 CHARLES CLEIDSON LIMA DA SILVA-
ME

561,00 561,00 0,002018

01030115 01100251 01/03/2019 33903600 12.12.10.302.0176.2013.0001 ARAKEN COSTA DA SILVA 14.000,00 14.000,00 0,002018

01030116 01100250 01/03/2019 33903600 12.12.10.302.0176.2013.0001 BENEDITO CADORNO VASCONCELOS
TELES

16.400,00 16.400,00 0,002018

01030124 30100001 01/03/2019 44905200 12.12.10.301.0171.2026.0000 HERBERTH.F.R.C. MOTA - ME 12.000,00 12.000,00 0,002018

30040008 03090082 30/04/2019 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 JOÃO PAULO FARIAS LOPES - EPP 1.126,40 1.126,40 0,002018

30040009 02100001 30/04/2019 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 JOÃO PAULO FARIAS LOPES - EPP 1.771,00 1.771,00 0,002018

30040010 03090079 30/04/2019 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 JOÃO PAULO FARIAS LOPES - EPP 2.377,80 2.377,80 0,002018

10050003 30100001 10/05/2019 44905200 12.12.10.301.0171.2026.0000 HERBERTH.F.R.C. MOTA - ME 7.165,00 7.165,00 0,002018

10050004 30100001 10/05/2019 44905200 12.12.10.301.0171.2026.0000 HERBERTH.F.R.C. MOTA - ME 9.131,00 9.131,00 0,002018

10050005 30100001 10/05/2019 44905200 12.12.10.301.0171.2026.0000 HERBERTH.F.R.C. MOTA - ME 9.125,00 9.125,00 0,002018

10050006 30100001 10/05/2019 44905200 12.12.10.301.0171.2026.0000 HERBERTH.F.R.C. MOTA - ME 26.183,35 26.183,35 0,002018

10050019 03090086 10/05/2019 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 JOÃO PAULO FARIAS LOPES - EPP 1.049,60 1.049,60 0,002018

10050020 03090080 10/05/2019 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 JOÃO PAULO FARIAS LOPES - EPP 1.049,60 1.049,60 0,002018

13050042 01080163 13/05/2019 33903000 12.12.10.301.0171.2011.0001 LIZ HOSPITALAR COMERCIO
ATACADISTA LTDA - ME

5.111,37 5.111,37 0,002018

13050043 01110067 13/05/2019 33903000 12.12.10.302.0176.2013.0001 LIZ HOSPITALAR COMERCIO
ATACADISTA LTDA - ME

3.849,39 3.849,39 0,002018

13050044 01080100 13/05/2019 33903000 12.12.10.302.0176.2013.0001 LIZ HOSPITALAR COMERCIO
ATACADISTA LTDA - ME

12.166,70 12.166,70 0,002018

31050013 01110072 31/05/2019 33903000 12.12.10.301.0171.2011.0001 LIZ HOSPITALAR COMERCIO
ATACADISTA LTDA - ME

10.025,95 10.025,95 0,002018

04090013 01110069 04/09/2019 33903000 12.12.10.302.0176.2013.0001 LIZ HOSPITALAR COMERCIO
ATACADISTA LTDA - ME

4.700,64 4.700,64 0,002018
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GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Relatório de Pagamentos de Restos a Pagar 01/01/2019 a 31/12/2019

N.E. ElementoDoc. Caixa Data Credor PagamentoFuncional Programática Processado Não ProcessadoAno

06120050 01110071 06/12/2019 33903000 12.12.10.302.0176.2013.0001 LIZ HOSPITALAR COMERCIO
ATACADISTA LTDA - ME

5.784,60 5.784,60 0,002018

06120051 01110066 06/12/2019 33903000 12.12.10.302.0176.2013.0001 LIZ HOSPITALAR COMERCIO
ATACADISTA LTDA - ME

12.340,84 12.340,84 0,002018

06120052 01110068 06/12/2019 33903000 12.12.10.302.0176.2013.0001 LIZ HOSPITALAR COMERCIO
ATACADISTA LTDA - ME

7.460,50 7.460,50 0,002018

06120053 01110065 06/12/2019 33903000 12.12.10.302.0176.2013.0001 LIZ HOSPITALAR COMERCIO
ATACADISTA LTDA - ME

17.505,24 17.505,24 0,002018

06120054 01110079 06/12/2019 33903000 12.12.10.301.0171.2011.0001 LIZ HOSPITALAR COMERCIO
ATACADISTA LTDA - ME

6.704,16 6.704,16 0,002018

06120079 01110070 06/12/2019 33903000 12.12.10.302.0176.2013.0001 LIZ HOSPITALAR COMERCIO
ATACADISTA LTDA - ME

15.704,44 15.704,44 0,002018

1.546.107,57 1.546.107,57 0,00

ROBERTO CLEBER FEITOSA MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO EDGAR DE CASTRO MONTEIRO

Contador 11979
Tesoureiro

PREFEITO
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GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Listagem de Cancelamento de Restos a Pagar  01-01-2019 A 31-12-2019

Não Existe Cancelamento de Restos a Pagar para o Período Informado

0,00Total Geral:

ROBERTO CLEBER FEITOSA
MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO

EDGAR DE CASTRO MONTEIRO

Contador 11979
Tesoureiro

PREFEITO
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GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Listagem de Inscrição de Restos a Pagar  01-01-2019 A 31-12-2019

Não Existe Inscrição de Restos a Pagar para o Período Informado

0,00Total Geral:

ROBERTO CLEBER FEITOSA
MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO

EDGAR DE CASTRO MONTEIRO

Contador 11979
Tesoureiro

PREFEITO
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GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Listagem da Posição de Restos a Pagar

Página: 1 de 31

Data de Apuração dos Saldos: 31/12/2019

 Unidade Gestora: 2 - SECRETARIA DE ADM. E PLANEJAMENTO

 Unidade Orçamentária: 0202 - GABINETE DO PREFEITO E VICE

 Nome do Credor

Valor Original do

Empenho

Saldo no Início

do Exercicio

2019

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Saldo a Pagar

Não Proc. (b)

Número do

Empenho

Data do

Empenho 

Restos a Pagar Processados

Saldo no Início

do Exercicio

Saldo a Pagar

Proc. (a)

Restos a Pagar Não Processados

Total Geral a

Pagar (a) + (b)

Grupo de Despesa: 1 - Pessoal e Encargos Sociais

FOLHA DE PAGAMENTO 11.489,9102100054 02/10/2017 1.261,00 0,00 0,00 0,001.261,00 0,00 1.261,00

FOLHA DE PAGAMENTO 240.000,0002010031 02/01/2017 837,17 0,00 0,00 0,00837,17 0,00 837,17

FOLHA DE PAGAMENTO 300.000,0004010286 04/01/2016 1,00 0,00 0,00 0,001,00 0,00 1,00

FOLHA DE PAGAMENTO 23.175,4203120010 03/12/2018 23.175,42 23.175,42 0,00 0,000,00 0,00 0,00

INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOCIAL 30.000,0004010315 04/01/2016 0,00 0,00 13.429,09 0,000,00 13.429,09 13.429,09

25.274,59 23.175,42 2.099,17 13.429,09 0,00 13.429,09 15.528,26Total do Grupo de Despesa: 1

 Nome do Credor

Valor Original do

Empenho

Saldo no Início

do Exercicio

2019

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Saldo a Pagar

Não Proc. (b)

Número do

Empenho

Data do

Empenho 

Restos a Pagar Processados

Saldo no Início

do Exercicio

Saldo a Pagar

Proc. (a)

Restos a Pagar Não Processados

Total Geral a

Pagar (a) + (b)

Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes

CICERO ALLAN ROBERTO GOMES - ME 8.500,0001110242 01/11/2018 8.500,00 8.500,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8.500,00 8.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Total do Grupo de Despesa: 3

33.774,59 31.675,42 2.099,17 13.429,09 0,00 13.429,09 15.528,26Total da Unidade Prçamentária: 0202

Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454



GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Listagem da Posição de Restos a Pagar

Página: 2 de 31

Data de Apuração dos Saldos: 31/12/2019

 Unidade Gestora: 2 - SECRETARIA DE ADM. E PLANEJAMENTO

 Unidade Orçamentária: 0303 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

 Nome do Credor

Valor Original do

Empenho

Saldo no Início

do Exercicio

2019

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Saldo a Pagar

Não Proc. (b)

Número do

Empenho

Data do

Empenho 

Restos a Pagar Processados

Saldo no Início

do Exercicio

Saldo a Pagar

Proc. (a)

Restos a Pagar Não Processados

Total Geral a

Pagar (a) + (b)

Grupo de Despesa: 1 - Pessoal e Encargos Sociais

FOLHA DE PAGAMENTO 20.000,0027040010 27/04/2018 6.080,09 0,00 0,00 0,006.080,09 0,00 6.080,09

FOLHA DE PAGAMENTO 23.310,8403070094 03/07/2017 434,80 0,00 0,00 0,00434,80 0,00 434,80

FOLHA DE PAGAMENTO 6.230,0903120011 03/12/2018 6.230,09 6.230,09 0,00 0,000,00 0,00 0,00

12.744,98 6.230,09 6.514,89 0,00 0,00 0,00 6.514,89Total do Grupo de Despesa: 1

12.744,98 6.230,09 6.514,89 0,00 0,00 0,00 6.514,89Total da Unidade Prçamentária: 0303

Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454



GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Listagem da Posição de Restos a Pagar

Página: 3 de 31

Data de Apuração dos Saldos: 31/12/2019

 Unidade Gestora: 2 - SECRETARIA DE ADM. E PLANEJAMENTO

 Unidade Orçamentária: 0404 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

 Nome do Credor

Valor Original do

Empenho

Saldo no Início

do Exercicio

2019

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Saldo a Pagar

Não Proc. (b)

Número do

Empenho

Data do

Empenho 

Restos a Pagar Processados

Saldo no Início

do Exercicio

Saldo a Pagar

Proc. (a)

Restos a Pagar Não Processados

Total Geral a

Pagar (a) + (b)

Grupo de Despesa: 1 - Pessoal e Encargos Sociais

FOLHA DE PAGAMENTO 65.000,0019050003 19/05/2017 699,41 0,00 0,00 0,00699,41 0,00 699,41

FOLHA DE PAGAMENTO 5.534,8903120014 03/12/2018 5.534,89 5.534,89 0,00 0,000,00 0,00 0,00

6.234,30 5.534,89 699,41 0,00 0,00 0,00 699,41Total do Grupo de Despesa: 1

 Nome do Credor

Valor Original do

Empenho

Saldo no Início

do Exercicio

2019

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Saldo a Pagar

Não Proc. (b)

Número do

Empenho

Data do

Empenho 

Restos a Pagar Processados

Saldo no Início

do Exercicio

Saldo a Pagar

Proc. (a)

Restos a Pagar Não Processados

Total Geral a

Pagar (a) + (b)

Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ 14.453,6003090110 03/09/2018 3.613,40 3.613,40 0,00 0,000,00 0,00 0,00

3.613,40 3.613,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Total do Grupo de Despesa: 3

9.847,70 9.148,29 699,41 0,00 0,00 0,00 699,41Total da Unidade Prçamentária: 0404

Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454



GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Listagem da Posição de Restos a Pagar

Página: 4 de 31

Data de Apuração dos Saldos: 31/12/2019

 Unidade Gestora: 2 - SECRETARIA DE ADM. E PLANEJAMENTO

 Unidade Orçamentária: 0505 - SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO

 Nome do Credor

Valor Original do

Empenho

Saldo no Início

do Exercicio

2019

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Saldo a Pagar

Não Proc. (b)

Número do

Empenho

Data do

Empenho 

Restos a Pagar Processados

Saldo no Início

do Exercicio

Saldo a Pagar

Proc. (a)

Restos a Pagar Não Processados

Total Geral a

Pagar (a) + (b)

Grupo de Despesa: 1 - Pessoal e Encargos Sociais

FOLHA DE PAGAMENTO 150.000,0003070095 03/07/2017 2.729,37 0,00 0,00 0,002.729,37 0,00 2.729,37

FOLHA DE PAGAMENTO 48.662,4901120090 01/12/2016 0,00 0,00 21.183,60 0,000,00 21.183,60 21.183,60

FOLHA DE PAGAMENTO 315.000,0004010290 04/01/2016 1,00 0,00 0,00 0,001,00 0,00 1,00

FOLHA DE PAGAMENTO 37.146,1703120020 03/12/2018 37.146,17 37.146,17 0,00 0,000,00 0,00 0,00

MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA FEDERAL 105.000,0004010147 04/01/2016 0,05 0,00 0,00 0,000,05 0,00 0,05

39.876,59 37.146,17 2.730,42 21.183,60 0,00 21.183,60 23.914,02Total do Grupo de Despesa: 1

 Nome do Credor

Valor Original do

Empenho

Saldo no Início

do Exercicio

2019

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Saldo a Pagar

Não Proc. (b)

Número do

Empenho

Data do

Empenho 

Restos a Pagar Processados

Saldo no Início

do Exercicio

Saldo a Pagar

Proc. (a)

Restos a Pagar Não Processados

Total Geral a

Pagar (a) + (b)

Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes

A F T  ARAUJO ME 8.554,7001020043 01/02/2017 1.555,40 0,00 0,00 0,001.555,40 0,00 1.555,40

AILTON MARCIEL DE SOUZA - ME 108,9001110274 01/11/2018 108,90 108,90 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIA FABIANA OLIVEIRA PEREIRA - MEI 3.150,0003040034 03/04/2017 350,00 0,00 0,00 0,00350,00 0,00 350,00

ANTONIO MARTINS DE SOUZA 3.600,0005010008 05/01/2018 300,00 300,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO MARTINS DE SOUZA 1.800,0012070001 12/07/2017 300,00 0,00 0,00 0,00300,00 0,00 300,00

CAGECE - CIA DE AGUA E ESGOTO 40.000,0002010004 02/01/2018 0,08 0,00 0,00 0,000,08 0,00 0,08

CICERO ALLAN ROBERTO GOMES - ME 2.254,0001110250 01/11/2018 2.254,00 2.254,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

DELEGACIA DE POLÍCIA DE ARNEIROZ 27.500,0001030139 01/03/2018 2.750,00 2.750,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

DELEGACIA REGIONAL DE POLICIA CIVIL 7.700,0001030138 01/03/2018 770,00 770,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

DENYS RENAN CASTRO DE BRITO 360,0001030265 01/03/2017 18,00 0,00 0,00 0,0018,00 0,00 18,00

DENYS RENAN CASTRO DE BRITO 360,0001020148 01/02/2017 360,00 0,00 0,00 0,00360,00 0,00 360,00

DISTRIBUIDORA DE GAS DOS INHAMUNS LTDA 4.819,0001060173 01/06/2018 790,00 790,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

DJANE MOREIRA DE SOUSA 3.600,0005010007 05/01/2018 300,00 300,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

DJANE MOREIRA DE SOUSA 3.300,0001020058 01/02/2017 300,00 0,00 0,00 0,00300,00 0,00 300,00

ENEL - COMPANHIA  ENERGETICA DO CEARÁ 150.000,0002010003 02/01/2018 36.091,41 0,00 0,00 0,0036.091,41 0,00 36.091,41

FERNANDO DA ESCÓCIA ADVOGADOS ASSOCIADOS 4.750,0001100092 01/10/2018 4.750,00 4.750,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FERNANDO DA ESCÓCIA ADVOGADOS ASSOCIADOS 4.750,0001110168 01/11/2018 4.750,00 4.750,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454



GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Listagem da Posição de Restos a Pagar
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Data de Apuração dos Saldos: 31/12/2019

 Unidade Gestora: 2 - SECRETARIA DE ADM. E PLANEJAMENTO

 Unidade Orçamentária: 0505 - SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO

 Nome do Credor

Valor Original do

Empenho

Saldo no Início

do Exercicio

2019

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Saldo a Pagar

Não Proc. (b)

Número do

Empenho

Data do

Empenho 

Restos a Pagar Processados

Saldo no Início

do Exercicio

Saldo a Pagar

Proc. (a)

Restos a Pagar Não Processados

Total Geral a

Pagar (a) + (b)

Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes

FLAVIO OLIVEIRA MONTEIRO 872,0010070010 10/07/2017 43,60 0,00 0,00 0,0043,60 0,00 43,60

FRANCINILDA VIEIRA DE ANDRADE - MEI 760,0001020036 01/02/2017 760,00 0,00 0,00 0,00760,00 0,00 760,00

FRANCISCO CLÁUDIO RIPARDO LINHARES 5.270,0015030004 15/03/2018 527,00 527,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRANCISCO CLÁUDIO RIPARDO LINHARES 5.797,0017020004 17/02/2017 527,00 0,00 0,00 0,00527,00 0,00 527,00

FRANCISCO CLÁUDIO RIPARDO LINHARES 5.797,0001020055 01/02/2016 10,68 0,00 0,00 0,0010,68 0,00 10,68

FRANCISCO DE ASSIS DE SOUZA SILVA 3.840,0003010005 03/01/2018 320,00 320,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME 226,5001080064 01/08/2018 226,50 226,50 0,00 0,000,00 0,00 0,00

G. DE S. LEITE NETO EIRELI 1.196,0015100004 15/10/2018 1.196,00 1.196,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

GHM INFORMATICA LTDA - ME 4.000,0003100107 03/10/2016 0,00 0,00 4.000,00 0,000,00 4.000,00 4.000,00

ICARO GASPAR SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOGACIA 25.750,0015030004 15/03/2017 2.575,00 0,00 0,00 0,002.575,00 0,00 2.575,00

JOAQUIM DE SOUSA BASTOS 1.847,0001110211 01/11/2018 1.847,00 1.847,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOSE EUGENIO DIAS 7.200,0002010203 02/01/2018 600,00 600,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOSE EUGENIO DIAS 600,0001020094 01/02/2017 600,00 0,00 0,00 0,00600,00 0,00 600,00

JOSÉ GABRIEL DA CUNHA FILHO 290,0001110237 01/11/2018 290,00 290,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOÃO PAULO FARIAS LOPES - EPP 1.280,0001100101 01/10/2018 1.280,00 1.280,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOÃO PAULO FARIAS LOPES - EPP 1.455,0010100003 10/10/2018 1.455,00 1.455,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOÃO PAULO FARIAS LOPES - EPP 1.050,0001080140 01/08/2018 1.050,00 1.050,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOÃO PAULO FARIAS LOPES - EPP 1.715,2001080141 01/08/2018 1.715,20 1.715,20 0,00 0,000,00 0,00 0,00

LUIS FEITOSA DE MACEDO E SILVA 24.200,0004010302 04/01/2016 1,00 0,00 0,00 0,001,00 0,00 1,00

MARIA GRAÇA COELHO DIAS 3.300,0001020057 01/02/2017 30,00 0,00 0,00 0,0030,00 0,00 30,00

MARIA ISAMAR PEDROSA LIMA 974,0003020003 03/02/2017 974,00 0,00 0,00 0,00974,00 0,00 974,00

PEDRO PINHEIRO LOURENÇO 3.274,0001100024 01/10/2018 3.274,00 3.274,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

PEDRO PINHEIRO LOURENÇO 2.180,0025100001 25/10/2018 2.180,00 2.180,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

RADIO CULTURA DOS INHAMUNS LTDA-ME 2.500,0001020041 01/02/2017 2.500,00 0,00 0,00 0,002.500,00 0,00 2.500,00

RCS ADM CONTABIL EIRELI - ME 12.960,0003090141 03/09/2018 3.240,00 0,00 0,00 0,003.240,00 0,00 3.240,00

RCS ADM CONTABIL EIRELI - ME 35.640,0001020047 01/02/2017 3.240,00 0,00 0,00 0,003.240,00 0,00 3.240,00

ROBERTO CLEBER FEITOSA ME 65.945,0001020048 01/02/2017 5.995,00 0,00 0,00 0,005.995,00 0,00 5.995,00

ROBERTO CLEBER FEITOSA ME 5.995,0001110228 01/11/2018 5.995,00 5.995,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454
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Data de Apuração dos Saldos: 31/12/2019

 Unidade Gestora: 2 - SECRETARIA DE ADM. E PLANEJAMENTO

 Unidade Orçamentária: 0505 - SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO

 Nome do Credor

Valor Original do

Empenho

Saldo no Início

do Exercicio

2019

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Saldo a Pagar

Não Proc. (b)

Número do

Empenho

Data do

Empenho 

Restos a Pagar Processados

Saldo no Início

do Exercicio

Saldo a Pagar

Proc. (a)

Restos a Pagar Não Processados

Total Geral a

Pagar (a) + (b)

Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes

S & S INFORMÁTICA ASSESSORIA CONSULTORIA MUN. LTDA 4.140,0022100001 22/10/2018 4.140,00 4.140,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

S & S INFORMÁTICA ASSESSORIA CONSULTORIA MUN. LTDA 4.141,0001020045 01/02/2018 1,00 0,00 0,00 0,001,00 0,00 1,00

S & S INFORMÁTICA ASSESSORIA CONSULTORIA MUN. LTDA 50.600,0020020001 20/02/2017 4.600,00 0,00 0,00 0,004.600,00 0,00 4.600,00

SAO PAULO MAGAZINE LIMITADA-EPP 225,0001080084 01/08/2018 225,00 225,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

SISTEMA INTEGRADO DE SANEAMENTO RURAL - SISAR 4.220,3501100232 01/10/2018 4.220,35 4.220,35 0,00 0,000,00 0,00 0,00

111.386,12 47.313,95 64.072,17 4.000,00 0,00 4.000,00 68.072,17Total do Grupo de Despesa: 3

151.262,71 84.460,12 66.802,59 25.183,60 0,00 25.183,60 91.986,19Total da Unidade Prçamentária: 0505

Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454
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Data de Apuração dos Saldos: 31/12/2019

 Unidade Gestora: 2 - SECRETARIA DE ADM. E PLANEJAMENTO

 Unidade Orçamentária: 0707 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

 Nome do Credor

Valor Original do

Empenho

Saldo no Início

do Exercicio

2019

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Saldo a Pagar

Não Proc. (b)

Número do

Empenho

Data do

Empenho 

Restos a Pagar Processados

Saldo no Início

do Exercicio

Saldo a Pagar

Proc. (a)

Restos a Pagar Não Processados

Total Geral a

Pagar (a) + (b)

Grupo de Despesa: 1 - Pessoal e Encargos Sociais

FOLHA DE PAGAMENTO 505,0001120074 01/12/2017 505,00 0,00 0,00 0,00505,00 0,00 505,00

FOLHA DE PAGAMENTO 1.349,0701090051 01/09/2017 1.349,07 0,00 0,00 0,001.349,07 0,00 1.349,07

FOLHA DE PAGAMENTO 4.782,3003070103 03/07/2017 854,00 0,00 0,00 0,00854,00 0,00 854,00

FOLHA DE PAGAMENTO 90.000,0020070002 20/07/2016 1,00 0,00 0,00 0,001,00 0,00 1,00

FOLHA DE PAGAMENTO 16.657,6003120031 03/12/2018 16.657,60 16.657,60 0,00 0,000,00 0,00 0,00

19.366,67 16.657,60 2.709,07 0,00 0,00 0,00 2.709,07Total do Grupo de Despesa: 1

 Nome do Credor

Valor Original do

Empenho

Saldo no Início

do Exercicio

2019

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Saldo a Pagar

Não Proc. (b)

Número do

Empenho

Data do

Empenho 

Restos a Pagar Processados

Saldo no Início

do Exercicio

Saldo a Pagar

Proc. (a)

Restos a Pagar Não Processados

Total Geral a

Pagar (a) + (b)

Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes

ABILIO GOMES DO NASCIMENTO 12.100,0021030003 21/03/2018 1.210,00 1.210,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ABILIO GOMES DO NASCIMENTO 13.310,0022020001 22/02/2017 1.210,00 0,00 0,00 0,001.210,00 0,00 1.210,00

ABILIO GOMES DO NASCIMENTO 13.310,0004010308 04/01/2016 0,50 0,00 0,00 0,000,50 0,00 0,50

ANTONIO ERNANDES NOGUEIRA DOS SANTOS 1.170,0001020153 01/02/2017 1.170,00 0,00 0,00 0,001.170,00 0,00 1.170,00

ANTONIO JOSE ALVES DE OLIVEIRA 368,0007120003 07/12/2017 368,00 0,00 0,00 0,00368,00 0,00 368,00

ANTONIO JOSE ALVES DE OLIVEIRA 279,0001030071 01/03/2017 13,95 0,00 0,00 0,0013,95 0,00 13,95

ANTONIO LUCAS CARLOS DE OLIVEIRA 120,0001110233 01/11/2018 120,00 120,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRANCINILDA VIEIRA DE ANDRADE - MEI 190,0001020032 01/02/2017 190,00 0,00 0,00 0,00190,00 0,00 190,00

HERBETY ARAUJO CARVALHO 635,0001020076 01/02/2017 635,00 0,00 0,00 0,00635,00 0,00 635,00

HERBETY ARAUJO CARVALHO 1.250,0001110199 01/11/2018 1.250,00 1.250,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOAQUIM DE SOUSA BASTOS 28.149,0001110212 01/11/2018 28.149,00 28.149,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

R. DE SOUSA LIMA EIRELI - ME 6.606,5001030260 01/03/2017 1.377,20 0,00 0,00 0,001.377,20 0,00 1.377,20

TELEMAR NORTE LESTE LTDA 2.000,0004010182 04/01/2016 0,01 0,00 0,00 0,000,01 0,00 0,01

VANDERLANIO BATISTA DOS SANTOS 160,0013020004 13/02/2017 160,00 0,00 0,00 0,00160,00 0,00 160,00

35.853,66 30.729,00 5.124,66 0,00 0,00 0,00 5.124,66Total do Grupo de Despesa: 3

55.220,33 47.386,60 7.833,73 0,00 0,00 0,00 7.833,73Total da Unidade Prçamentária: 0707

Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454



GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Listagem da Posição de Restos a Pagar
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Data de Apuração dos Saldos: 31/12/2019

 Unidade Gestora: 2 - SECRETARIA DE ADM. E PLANEJAMENTO

 Unidade Orçamentária: 0808 - SECRET. MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

 Nome do Credor

Valor Original do

Empenho

Saldo no Início

do Exercicio

2019

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Saldo a Pagar

Não Proc. (b)

Número do

Empenho

Data do

Empenho 

Restos a Pagar Processados

Saldo no Início

do Exercicio

Saldo a Pagar

Proc. (a)

Restos a Pagar Não Processados

Total Geral a

Pagar (a) + (b)

Grupo de Despesa: 1 - Pessoal e Encargos Sociais

FOLHA DE PAGAMENTO 65.000,0019050004 19/05/2017 674,75 0,00 0,00 0,00674,75 0,00 674,75

FOLHA DE PAGAMENTO 25.000,0002010036 02/01/2017 5.827,92 0,00 0,00 0,005.827,92 0,00 5.827,92

FOLHA DE PAGAMENTO 2.899,8203120033 03/12/2018 2.899,82 2.899,82 0,00 0,000,00 0,00 0,00

9.402,49 2.899,82 6.502,67 0,00 0,00 0,00 6.502,67Total do Grupo de Despesa: 1

 Nome do Credor

Valor Original do

Empenho

Saldo no Início

do Exercicio

2019

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Saldo a Pagar

Não Proc. (b)

Número do

Empenho

Data do

Empenho 

Restos a Pagar Processados

Saldo no Início

do Exercicio

Saldo a Pagar

Proc. (a)

Restos a Pagar Não Processados

Total Geral a

Pagar (a) + (b)

Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes

DENYS RENAN CASTRO DE BRITO 360,0001110272 01/11/2018 360,00 360,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Total do Grupo de Despesa: 3

9.762,49 3.259,82 6.502,67 0,00 0,00 0,00 6.502,67Total da Unidade Prçamentária: 0808

Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454
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Listagem da Posição de Restos a Pagar
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Data de Apuração dos Saldos: 31/12/2019

 Unidade Gestora: 2 - SECRETARIA DE ADM. E PLANEJAMENTO

 Unidade Orçamentária: 1515 - SECRETARIA DE JUVENTUDE E DESPORTO

 Nome do Credor

Valor Original do

Empenho

Saldo no Início

do Exercicio

2019

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Saldo a Pagar

Não Proc. (b)

Número do

Empenho

Data do

Empenho 

Restos a Pagar Processados

Saldo no Início

do Exercicio

Saldo a Pagar

Proc. (a)

Restos a Pagar Não Processados

Total Geral a

Pagar (a) + (b)

Grupo de Despesa: 1 - Pessoal e Encargos Sociais

FOLHA DE PAGAMENTO 2.188,3201090048 01/09/2017 518,14 0,00 0,00 0,00518,14 0,00 518,14

FOLHA DE PAGAMENTO 35.000,0002030003 02/03/2017 987,93 0,00 0,00 0,00987,93 0,00 987,93

FOLHA DE PAGAMENTO 6.455,8203120068 03/12/2018 6.455,82 6.455,82 0,00 0,000,00 0,00 0,00

7.961,89 6.455,82 1.506,07 0,00 0,00 0,00 1.506,07Total do Grupo de Despesa: 1

 Nome do Credor

Valor Original do

Empenho

Saldo no Início

do Exercicio

2019

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Saldo a Pagar

Não Proc. (b)

Número do

Empenho

Data do

Empenho 

Restos a Pagar Processados

Saldo no Início

do Exercicio

Saldo a Pagar

Proc. (a)

Restos a Pagar Não Processados

Total Geral a

Pagar (a) + (b)

Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes

ASSOCIACAO GREMIO DE FUTEBOL, INDUSTRIAL E DE SERV 7.520,0015050001 15/05/2018 0,40 0,00 0,00 0,000,40 0,00 0,40

0,40 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,40Total do Grupo de Despesa: 3

7.962,29 6.455,82 1.506,47 0,00 0,00 0,00 1.506,47Total da Unidade Prçamentária: 1515

280.575,09 188.616,16 91.958,93 38.612,69 0,00 38.612,69 130.571,62Total da Unidade Gestora: 2

 Unidade Gestora: 3 - SECRETARIA DE EDUCACAO

 Unidade Orçamentária: 0909 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 Nome do Credor

Valor Original do

Empenho

Saldo no Início

do Exercicio

2019

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Saldo a Pagar

Não Proc. (b)

Número do

Empenho

Data do

Empenho 

Restos a Pagar Processados

Saldo no Início

do Exercicio

Saldo a Pagar

Proc. (a)

Restos a Pagar Não Processados

Total Geral a

Pagar (a) + (b)

Grupo de Despesa: 1 - Pessoal e Encargos Sociais

FOLHA DE PAGAMENTO 20.000,0002010082 02/01/2017 198,00 0,00 0,00 0,00198,00 0,00 198,00

FOLHA DE PAGAMENTO 3.960,0003120037 03/12/2018 3.960,00 3.960,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4.158,00 3.960,00 198,00 0,00 0,00 0,00 198,00Total do Grupo de Despesa: 1

 Nome do Credor

Valor Original do

Empenho

Saldo no Início

do Exercicio

2019

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Saldo a Pagar

Não Proc. (b)

Número do

Empenho

Data do

Empenho 

Restos a Pagar Processados

Saldo no Início

do Exercicio

Saldo a Pagar

Proc. (a)

Restos a Pagar Não Processados

Total Geral a

Pagar (a) + (b)

Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes

Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454



GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Listagem da Posição de Restos a Pagar

Página: 10 de 31

Data de Apuração dos Saldos: 31/12/2019

 Unidade Gestora: 3 - SECRETARIA DE EDUCACAO

 Unidade Orçamentária: 0909 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 Nome do Credor

Valor Original do

Empenho

Saldo no Início

do Exercicio

2019

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Saldo a Pagar

Não Proc. (b)

Número do

Empenho
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Empenho 

Restos a Pagar Processados

Saldo no Início

do Exercicio

Saldo a Pagar

Proc. (a)

Restos a Pagar Não Processados

Total Geral a

Pagar (a) + (b)

Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes

A F T  ARAUJO ME 10.387,8501020045 01/02/2017 944,35 0,00 0,00 0,00944,35 0,00 944,35

ADAILDO ALVES SILVA 237,0001110085 01/11/2018 237,00 237,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ADALBERTO NUNES VIEIRA 2.350,0001020082 01/02/2016 3,00 0,00 0,00 0,003,00 0,00 3,00

ADALBERTO NUNES VIEIRA 512,0001110083 01/11/2018 512,00 512,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANA LUCIA FERNANDES GOMES 455,0001110087 01/11/2018 455,00 455,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO ARISTIDES ANDRADE FERREIRA 598,0001110088 01/11/2018 598,00 0,00 0,00 0,00598,00 0,00 598,00

ANTONIO CLEOMONICO CARDOSO DE OLIVEIRA 264,0001110090 01/11/2018 264,00 264,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO EDGLEY FEITOSA ARAUJO 285,0001110092 01/11/2018 285,00 285,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO ELSUENIO EVANGELISTA CANDIDO 380,0001110154 01/11/2018 380,00 380,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO EMANUEL SOUSA LIMA 379,0001110094 01/11/2018 379,00 379,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO ERNANDES NOGUEIRA DOS SANTOS 890,0001020152 01/02/2017 890,00 0,00 0,00 0,00890,00 0,00 890,00

ANTONIO FERREIRA SILVINO 253,0001110095 01/11/2018 253,00 253,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO FILHO RODRIGUES DE OLIVEIRA 455,0001110097 01/11/2018 455,00 455,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO FRANCISCO CUSTÓDIO DE ARAÚJO 253,0001110099 01/11/2018 253,00 253,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO GENIVAL DE SOUSA GUEDES 253,0001110102 01/11/2018 253,00 253,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO LUCAS CARLOS DE OLIVEIRA 450,0001110236 01/11/2018 450,00 450,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO LUCIE ALVES DE SOUSA 158,0001110155 01/11/2018 158,00 158,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO MARCIANO DE SOUSA 190,0001110104 01/11/2018 190,00 190,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO NILSON FERNANDES VIEIRA 613,0001110105 01/11/2018 613,00 613,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO PEREIRA DO NASCIMENTO 464,0001110106 01/11/2018 464,00 464,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO SEBASTIAO ALVES DE ARAUJO FILHO 569,0001110107 01/11/2018 569,00 569,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

BANCO BRADESCO S/A 7.500,0004010126 04/01/2016 25,80 0,00 0,00 0,0025,80 0,00 25,80

BANCO DO BRASIL S/A 6.000,0002010054 02/01/2017 9,00 0,00 0,00 0,009,00 0,00 9,00

CICERA KELE ALVES DE OLIVEIRA 506,0001110110 01/11/2018 506,00 506,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

CICERO ALLAN ROBERTO GOMES - ME 2.254,0001110249 01/11/2018 2.254,00 2.254,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

CICERO AMARO DA SILVA 310,0001110127 01/11/2018 310,00 310,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

CICERO PEREIRA DE LIMA 510,0001110147 01/11/2018 510,00 510,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

CLAUDIO ALVES DE CASTRO 2.578,0014080012 14/08/2017 0,30 0,00 0,00 0,000,30 0,00 0,30
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Data de Apuração dos Saldos: 31/12/2019

 Unidade Gestora: 3 - SECRETARIA DE EDUCACAO

 Unidade Orçamentária: 0909 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 Nome do Credor

Valor Original do

Empenho

Saldo no Início

do Exercicio

2019

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos
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Número do
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Data do
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Restos a Pagar Processados
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do Exercicio

Saldo a Pagar

Proc. (a)

Restos a Pagar Não Processados

Total Geral a

Pagar (a) + (b)

Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes

EDIR FERNANDO RODRIGUES NUNES 354,0001110156 01/11/2018 354,00 354,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

EMERSON ALVES DE ARAUJO 354,0001110129 01/11/2018 354,00 354,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ERNALDO PEREIRA DE LIMA 253,0001110130 01/11/2018 253,00 253,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

EUGENIO ARAUJO DE SOUZA - ME 7.846,2001100025 01/10/2018 3.000,00 3.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRANCINILDA VIEIRA DE ANDRADE 912,0001080057 01/08/2018 912,00 912,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRANCINILDA VIEIRA DE ANDRADE - MEI 1.132,0001020037 01/02/2017 1.132,00 0,00 0,00 0,001.132,00 0,00 1.132,00

FRANCISCA ALVES DE OLIVEIRA 2.120,0001080055 01/08/2016 530,00 0,00 0,00 0,00530,00 0,00 530,00

FRANCISCA ALVES DE OLIVEIRA 506,0001110134 01/11/2018 506,00 506,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRANCISCO ADEGILDO DE ANDRADE 2.187,0014080022 14/08/2017 0,40 0,00 0,00 0,000,40 0,00 0,40

FRANCISCO ARTUR FEITOSA PEREIRA 556,0001110131 01/11/2018 556,00 556,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRANCISCO CEZARIO TEIXEIRA LIMA 413,0001110132 01/11/2018 413,00 413,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRANCISCO CLÁUDIO RIPARDO LINHARES 5.270,0015030007 15/03/2018 527,00 527,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRANCISCO CLÁUDIO RIPARDO LINHARES 5.797,0017020007 17/02/2017 527,00 0,00 0,00 0,00527,00 0,00 527,00

FRANCISCO FRANCIMILTON RODRIGUES FILHO 310,0001110133 01/11/2018 310,00 310,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRANCISCO JOSÉ MOURA 380,0001110128 01/11/2018 380,00 380,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRANCISCO RICARDO WAGNER GONÇALVES FEITOSA 5.280,0007050005 07/05/2018 660,00 660,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRANCISCO SILVERIO FILHO 594,0001090040 01/09/2017 594,00 0,00 0,00 0,00594,00 0,00 594,00

G. DE S. LEITE NETO EIRELI 472,0010100001 10/10/2018 472,00 472,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

GERLUCIO DE SOUSA 455,0001110135 01/11/2018 455,00 455,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

GHM INFORMATICA LTDA - ME 4.000,0003100108 03/10/2016 0,00 0,00 4.000,00 0,000,00 4.000,00 4.000,00

GILSON DE SOUZA SIQUEIRA 354,0001110136 01/11/2018 354,00 354,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

HERBETY ARAUJO CARVALHO 600,0001020072 01/02/2017 600,00 0,00 0,00 0,00600,00 0,00 600,00

HOSMAR DE ARAUJO BEZERRA 506,0001110137 01/11/2018 506,00 506,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

HUMBERTO CAVALCANTE FEITOSA 460,0001110153 01/11/2018 460,00 460,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ICARO GASPAR SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOGACIA 15.100,0015030005 15/03/2017 151,00 0,00 0,00 0,00151,00 0,00 151,00

ISABEL VALERIA MARTINS DE SOUSA 560,0001110138 01/11/2018 560,00 560,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JACINTO ALVES PEREIRA 737,0001110139 01/11/2018 737,00 737,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOANA DARC VIANA DE OLIVEIRA 6.000,0002010204 02/01/2018 500,00 500,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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 Unidade Gestora: 3 - SECRETARIA DE EDUCACAO

 Unidade Orçamentária: 0909 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 Nome do Credor

Valor Original do

Empenho

Saldo no Início
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Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes

JOANA DARC VIANA DE OLIVEIRA 500,0001020089 01/02/2017 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 500,00

JOAO RODRIGUES FEITOSA 422,0001110141 01/11/2018 422,00 422,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOAQUIM DE SOUSA BASTOS 11.279,0001110214 01/11/2018 11.279,00 11.279,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOSE AGLAILSON GONCALVES CAVALCANTE 253,0001110142 01/11/2018 253,00 253,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOSE ALVES RODRIGUES 495,0001110144 01/11/2018 495,00 495,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOSÉ ALBEMÁRIO CANELA SILVA 506,0001110143 01/11/2018 506,00 506,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOÃO PAULO FARIAS LOPES - EPP 1.080,0003090088 03/09/2018 1.080,00 1.080,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOÃO PAULO FARIAS LOPES - EPP 1.512,0001080137 01/08/2018 1.512,00 1.512,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOÃO RODRIGUES DE SALES NETO 285,0001110140 01/11/2018 285,00 285,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

LB REVENDEDORA DE PETRÓLEO LTDA 2.334,0001110221 01/11/2018 2.334,00 2.334,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

LUIS FEITOSA DE MACEDO E SILVA 2.200,0001020095 01/02/2017 2.200,00 0,00 0,00 0,002.200,00 0,00 2.200,00

LUIZ RICARDO ALVES SAMPAIO 3.960,0005020006 05/02/2018 240,00 240,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

LUIZA NETA DE OLIVEIRA 310,0001110145 01/11/2018 310,00 310,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

MANOEL NUNES DE ARAÚJO 316,0001110146 01/11/2018 316,00 316,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

MARIA DO CARMO PEREIRA DE SOUSA 222,0001110148 01/11/2018 222,00 222,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

NARA RUTH CAVALCANTE  HOLANDA 467,0015030006 15/03/2016 467,00 0,00 0,00 0,00467,00 0,00 467,00

ODILIA MOREIRA DA SILVA 556,0001110149 01/11/2018 556,00 556,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

PAULO SERGIO GARCIA NETO 556,0001110150 01/11/2018 556,00 556,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

PEDRO RODRIGUES LO JUNIOR 190,0001110151 01/11/2018 190,00 190,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

QUOPA ASSESSORIA E SERVIÇOS NA CONSTRUÇÃO LTDA ME 2.000,0001110049 01/11/2018 2.000,00 2.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

R. DE SOUSA LIMA EIRELI - ME 44.298,0001030264 01/03/2017 5.834,40 0,00 0,00 0,005.834,40 0,00 5.834,40

RAIMUNDO ALVES MONTEIRO 325,0001110152 01/11/2018 325,00 325,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

RAIMUNDO VIEIRA DE OLIVEIRA 2.532,0002070145 02/07/2018 422,00 422,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

RAIMUNDO VIEIRA DE OLIVEIRA 316,0001020073 01/02/2017 316,00 0,00 0,00 0,00316,00 0,00 316,00

RCS ADM CONTABIL EIRELI - ME 16.000,0003090140 03/09/2018 8.000,00 0,00 0,00 0,008.000,00 0,00 8.000,00

RCS ADM CONTABIL EIRELI - ME 44.000,0001020046 01/02/2017 8.000,00 0,00 0,00 0,008.000,00 0,00 8.000,00

RIO AZUL CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI - EPP 1.330,6601020121 01/02/2017 1.330,66 0,00 0,00 0,001.330,66 0,00 1.330,66

ROBERTO CLEBER FEITOSA ME 65.945,0001020049 01/02/2017 11.990,00 0,00 0,00 0,0011.990,00 0,00 11.990,00
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Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes

ROBERTO CLEBER FEITOSA ME 5.995,0001110230 01/11/2018 5.995,00 5.995,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TELEMAR NORTE LESTE LTDA 2.000,0001030289 01/03/2017 96,13 0,00 0,00 0,0096,13 0,00 96,13

TELEMAR NORTE LESTE LTDA 4.000,0004010281 04/01/2016 50,97 0,00 0,00 0,0050,97 0,00 50,97

WILLAME DOS SANTOS MELO JUNIOR 12.000,0002010243 02/01/2018 1.000,00 1.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

97.107,01 52.317,00 44.790,01 4.000,00 0,00 4.000,00 48.790,01Total do Grupo de Despesa: 3

101.265,01 56.277,00 44.988,01 4.000,00 0,00 4.000,00 48.988,01Total da Unidade Prçamentária: 0909
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 Unidade Gestora: 3 - SECRETARIA DE EDUCACAO

 Unidade Orçamentária: 1010 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
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Pagar (a) + (b)

Grupo de Despesa: 1 - Pessoal e Encargos Sociais

FOLHA DE PAGAMENTO 1.227,5402100080 02/10/2017 1.227,54 0,00 0,00 0,001.227,54 0,00 1.227,54

FOLHA DE PAGAMENTO 624,6601120080 01/12/2017 624,66 0,00 0,00 0,00624,66 0,00 624,66

FOLHA DE PAGAMENTO 1.268,4701090056 01/09/2017 1.268,47 0,00 0,00 0,001.268,47 0,00 1.268,47

FOLHA DE PAGAMENTO 1.714,2301080133 01/08/2017 1.714,23 0,00 0,00 0,001.714,23 0,00 1.714,23

FOLHA DE PAGAMENTO 200.000,0001110100 01/11/2016 361,17 0,00 0,00 0,00361,17 0,00 361,17

FOLHA DE PAGAMENTO 3.000.000,0002010038 02/01/2017 12.044,07 0,00 0,00 0,0012.044,07 0,00 12.044,07

FOLHA DE PAGAMENTO 700.000,0004010295 04/01/2016 490,32 0,00 0,00 0,00490,32 0,00 490,32

FOLHA DE PAGAMENTO 700.000,0028100002 28/10/2016 2.683,40 0,00 0,00 0,002.683,40 0,00 2.683,40

FOLHA DE PAGAMENTO 308.410,0001100258 01/10/2018 114,03 0,00 0,00 0,00114,03 0,00 114,03

FOLHA DE PAGAMENTO 67.715,7003120038 03/12/2018 67.715,70 67.715,70 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FOLHA DE PAGAMENTO 315.624,7403120039 03/12/2018 315.624,74 315.624,74 0,00 0,000,00 0,00 0,00

403.868,33 383.340,44 20.527,89 0,00 0,00 0,00 20.527,89Total do Grupo de Despesa: 1
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Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes

ADAIL PEREIRA DE OLIVEIRA 320,0021020002 21/02/2017 320,00 0,00 0,00 0,00320,00 0,00 320,00

ANTONIO PAZ MARTINS LEITE 3.735,0001020086 01/02/2017 3.735,00 0,00 0,00 0,003.735,00 0,00 3.735,00

CAGECE - CIA DE AGUA E ESGOTO 10.000,0001030272 01/03/2017 647,91 0,00 0,00 0,00647,91 0,00 647,91

CHARLES CLEIDSON LIMA DA SILVA- ME 889,5015100008 15/10/2018 889,50 889,50 0,00 0,000,00 0,00 0,00

CHARLES CLEIDSON LIMA DA SILVA- ME 799,5001100240 01/10/2018 799,50 799,50 0,00 0,000,00 0,00 0,00

CHARLES CLEIDSON LIMA DA SILVA- ME 2.398,0001100239 01/10/2018 2.398,00 2.398,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

CICERO ALLAN ROBERTO GOMES - ME 3.603,6001100115 01/10/2018 0,60 0,00 0,00 0,000,60 0,00 0,60

CICERO ALLAN ROBERTO GOMES - ME 26.265,8001110241 01/11/2018 16.000,00 16.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

CICERO ALLAN ROBERTO GOMES - ME 32.432,4001110239 01/11/2018 12.432,40 12.432,40 0,00 0,000,00 0,00 0,00

DISTRIBUIDORA DE GAS DOS INHAMUNS LTDA 3.476,0001110171 01/11/2018 3.476,00 3.476,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 5.834,5001110003 01/11/2018 5.834,50 5.834,50 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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 Unidade Gestora: 3 - SECRETARIA DE EDUCACAO

 Unidade Orçamentária: 1010 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
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Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 6.704,4001060006 01/06/2018 0,40 0,00 0,00 0,000,40 0,00 0,40

FRANCISCA ANDREA GOMES DA SILVA 1.280,0024080002 24/08/2018 320,00 320,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRANCISCA GECILVANIA ALVES DE SOUSA 8.000,0020030010 20/03/2018 800,00 800,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRANCISCO BORGES SALVIANO 1.558,2801100029 01/10/2018 0,03 0,00 0,00 0,000,03 0,00 0,03

HERBETY ARAUJO CARVALHO 1.106,0001110203 01/11/2018 1.106,00 1.106,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

LUIS FELIPE DE ARAUJO 10.300,0010050008 10/05/2017 377,00 0,00 0,00 0,00377,00 0,00 377,00

49.136,84 44.055,90 5.080,94 0,00 0,00 0,00 5.080,94Total do Grupo de Despesa: 3

453.005,17 427.396,34 25.608,83 0,00 0,00 0,00 25.608,83Total da Unidade Prçamentária: 1010

554.270,18 483.673,34 70.596,84 4.000,00 0,00 4.000,00 74.596,84Total da Unidade Gestora: 3

 Unidade Gestora: 4 - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

 Unidade Orçamentária: 1313 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
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Empenho

Saldo no Início

do Exercicio

2019

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Saldo a Pagar

Não Proc. (b)

Número do

Empenho

Data do

Empenho 

Restos a Pagar Processados

Saldo no Início

do Exercicio

Saldo a Pagar

Proc. (a)

Restos a Pagar Não Processados

Total Geral a

Pagar (a) + (b)

Grupo de Despesa: 1 - Pessoal e Encargos Sociais

FOLHA DE PAGAMENTO 100.000,0002040071 02/04/2018 0,21 0,00 0,00 0,000,21 0,00 0,21

FOLHA DE PAGAMENTO 2.326,8901120042 01/12/2017 0,00 0,00 2.326,89 0,000,00 2.326,89 2.326,89

FOLHA DE PAGAMENTO 1.594,3701090054 01/09/2017 1.594,37 0,00 0,00 0,001.594,37 0,00 1.594,37

FOLHA DE PAGAMENTO 2.732,9201120082 01/12/2017 406,03 0,00 0,00 0,00406,03 0,00 406,03

FOLHA DE PAGAMENTO 670,3401120083 01/12/2017 670,34 0,00 0,00 0,00670,34 0,00 670,34

FOLHA DE PAGAMENTO 50.000,0001080117 01/08/2017 2.151,84 0,00 0,00 0,002.151,84 0,00 2.151,84

FOLHA DE PAGAMENTO 100.000,0001030290 01/03/2017 41,01 0,00 0,00 0,0041,01 0,00 41,01

FOLHA DE PAGAMENTO 100.000,0001020156 01/02/2017 3.207,62 0,00 0,00 0,003.207,62 0,00 3.207,62

FOLHA DE PAGAMENTO 350.000,0004010309 04/01/2016 118,02 0,00 0,00 0,00118,02 0,00 118,02

FOLHA DE PAGAMENTO 42.015,7003120067 03/12/2018 42.015,70 42.015,70 0,00 0,000,00 0,00 0,00

50.205,14 42.015,70 8.189,44 2.326,89 0,00 2.326,89 10.516,33Total do Grupo de Despesa: 1
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Data de Apuração dos Saldos: 31/12/2019

 Unidade Gestora: 4 - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

 Unidade Orçamentária: 1313 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

 Nome do Credor

Valor Original do

Empenho

Saldo no Início

do Exercicio

2019

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Saldo a Pagar

Não Proc. (b)

Número do

Empenho

Data do

Empenho 

Restos a Pagar Processados

Saldo no Início

do Exercicio

Saldo a Pagar

Proc. (a)

Restos a Pagar Não Processados

Total Geral a

Pagar (a) + (b)

Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes

A F T  ARAUJO ME 8.554,7001020042 01/02/2017 777,70 0,00 0,00 0,00777,70 0,00 777,70

AGLAILDA DE SOUSA EVANGELISTA 1.200,0001020097 01/02/2017 1.200,00 0,00 0,00 0,001.200,00 0,00 1.200,00

ANTONIO ERLANDES FEITOSA ALENCAR-ME 2.655,0021080008 21/08/2018 2.655,00 2.655,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTÔNIO CUSTÓDIO DE ARAÚJO NETO 3.476,0001020106 01/02/2017 316,00 0,00 0,00 0,00316,00 0,00 316,00

BANCO DO BRASIL S/A 5.000,0002010024 02/01/2018 0,30 0,00 0,00 0,000,30 0,00 0,30

BANCO DO BRASIL S/A 1.000,0003040109 03/04/2017 33,00 0,00 0,00 0,0033,00 0,00 33,00

CAGECE - CIA DE AGUA E ESGOTO 2.500,0001030271 01/03/2017 290,36 0,00 0,00 0,00290,36 0,00 290,36

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF 2.000,0001030126 01/03/2016 29,50 0,00 0,00 0,0029,50 0,00 29,50

CICERO ALLAN ROBERTO GOMES - ME 9.016,0001110247 01/11/2018 9.016,00 9.016,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

DIOMÉDIO GONÇALVES DA SILVA 212,0001020048 01/02/2016 212,00 0,00 0,00 0,00212,00 0,00 212,00

DISTRIBUIDORA DE GAS DOS INHAMUNS LTDA 316,0001110173 01/11/2018 316,00 316,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRANCINILDA VIEIRA DE ANDRADE - MEI 190,0001020035 01/02/2017 190,00 0,00 0,00 0,00190,00 0,00 190,00

FRANCINILDA VIEIRA DE ANDRADE - MEI 190,0001020033 01/02/2017 190,00 0,00 0,00 0,00190,00 0,00 190,00

FRANCISCO CLÁUDIO RIPARDO LINHARES 5.270,0015030005 15/03/2018 527,00 527,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRANCISCO CLÁUDIO RIPARDO LINHARES 5.797,0017020006 17/02/2017 527,00 0,00 0,00 0,00527,00 0,00 527,00

G. DE S. LEITE NETO EIRELI 300,0008100002 08/10/2018 300,00 300,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOAQUIM DE SOUSA BASTOS 10.087,0001110213 01/11/2018 10.087,00 10.087,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOSÉ WILSON PINHEIRO 2.310,0001020104 01/02/2017 609,00 0,00 0,00 0,00609,00 0,00 609,00

KRAUTOP VEICULOS E PEÇAS LTDA 1.081,1302040092 02/04/2018 155,13 0,00 0,00 0,00155,13 0,00 155,13

LB REVENDEDORA DE PETRÓLEO LTDA 538,5001110220 01/11/2018 538,50 538,50 0,00 0,000,00 0,00 0,00

LEONEL DUARTE PEDROSA 6.000,0002010205 02/01/2018 500,00 500,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

LEONEL DUARTE PEDROSA 500,0001020110 01/02/2017 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 500,00

MANOEL JOSIMAR DOS SANTOS 665,0001020109 01/02/2017 665,00 0,00 0,00 0,00665,00 0,00 665,00

MANOEL JOSIMAR DOS SANTOS 7.980,0004010239 04/01/2016 665,00 0,00 0,00 0,00665,00 0,00 665,00

MARIA CLAUDENICE FERNANDES CAVALCANTE 950,0003070027 03/07/2017 950,00 0,00 0,00 0,00950,00 0,00 950,00

MARIA CLAUDENICE FERNANDES CAVALCANTE 950,0001020108 01/02/2017 950,00 0,00 0,00 0,00950,00 0,00 950,00

R. DE SOUSA LIMA EIRELI - ME 8.572,0001030270 01/03/2017 1.191,30 0,00 0,00 0,001.191,30 0,00 1.191,30

R. DE SOUSA LIMA EIRELI - ME 7.466,3001030268 01/03/2017 1.129,70 0,00 0,00 0,001.129,70 0,00 1.129,70
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Data de Apuração dos Saldos: 31/12/2019

 Unidade Gestora: 4 - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

 Unidade Orçamentária: 1313 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

 Nome do Credor

Valor Original do

Empenho

Saldo no Início

do Exercicio

2019

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Saldo a Pagar

Não Proc. (b)

Número do

Empenho

Data do

Empenho 

Restos a Pagar Processados

Saldo no Início

do Exercicio

Saldo a Pagar

Proc. (a)

Restos a Pagar Não Processados

Total Geral a

Pagar (a) + (b)

Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes

R. DE SOUSA LIMA EIRELI - ME 7.466,3014020004 14/02/2017 1.219,50 0,00 0,00 0,001.219,50 0,00 1.219,50

ROBERTO CLEBER FEITOSA ME 65.945,0001020051 01/02/2017 5.995,00 0,00 0,00 0,005.995,00 0,00 5.995,00

ROBERTO CLEBER FEITOSA ME 5.995,0001110231 01/11/2018 5.995,00 5.995,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

SAO PAULO MAGAZINE LIMITADA-EPP 475,0001080077 01/08/2018 475,00 475,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 4.320,0001060028 01/06/2018 90,00 0,00 0,00 0,0090,00 0,00 90,00

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 1.400,0004070037 04/07/2016 1.400,00 0,00 0,00 0,001.400,00 0,00 1.400,00

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 2.800,0028110001 28/11/2018 2.800,00 0,00 0,00 0,002.800,00 0,00 2.800,00

TELEMAR NORTE LESTE LTDA 2.000,0001020097 01/02/2018 320,64 0,00 0,00 0,00320,64 0,00 320,64

52.815,63 30.409,50 22.406,13 0,00 0,00 0,00 22.406,13Total do Grupo de Despesa: 3

103.020,77 72.425,20 30.595,57 2.326,89 0,00 2.326,89 32.922,46Total da Unidade Prçamentária: 1313
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Data de Apuração dos Saldos: 31/12/2019

 Unidade Gestora: 4 - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

 Unidade Orçamentária: 1414 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

 Nome do Credor

Valor Original do

Empenho

Saldo no Início

do Exercicio

2019

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Saldo a Pagar

Não Proc. (b)

Número do

Empenho

Data do

Empenho 

Restos a Pagar Processados

Saldo no Início

do Exercicio

Saldo a Pagar

Proc. (a)

Restos a Pagar Não Processados

Total Geral a

Pagar (a) + (b)

Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes

ANA BEATRIZ LIMA TAVARES 3.630,0001030279 01/03/2017 330,00 0,00 0,00 0,00330,00 0,00 330,00

ANA BEATRIZ LIMA TAVARES 3.630,0001020085 01/02/2017 412,50 0,00 0,00 0,00412,50 0,00 412,50

ANA CRISTINA BENEVENUTO PEREIRA 4.100,0001030278 01/03/2017 380,00 0,00 0,00 0,00380,00 0,00 380,00

ANA CRISTINA BENEVENUTO PEREIRA 4.100,0001020082 01/02/2017 380,00 0,00 0,00 0,00380,00 0,00 380,00

ANA PAULA SOUSA OLIVEIRA 3.630,0001030281 01/03/2017 330,00 0,00 0,00 0,00330,00 0,00 330,00

ANA PAULA SOUSA OLIVEIRA 3.630,0001020083 01/02/2017 330,00 0,00 0,00 0,00330,00 0,00 330,00

CICERO ALLAN ROBERTO GOMES - ME 2.254,0001110248 01/11/2018 2.254,00 2.254,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

CLAUDIA REGINA DE CASTRO FARIAS 737,0001020077 01/02/2017 737,00 0,00 0,00 0,00737,00 0,00 737,00

EDNA MARIA MOREIRA DE ARAÚJO EVANGELISTA 2.500,0001030104 01/03/2017 250,00 0,00 0,00 0,00250,00 0,00 250,00

FRANCISCA IDERLANDIA LIMA DOS SANTOS 2.500,0001030107 01/03/2017 250,00 0,00 0,00 0,00250,00 0,00 250,00

FRANCISCA MARBENIA PEREIRA ALVEZ 2.500,0001030103 01/03/2017 250,00 0,00 0,00 0,00250,00 0,00 250,00

HILDA PAIVA LIMA 3.630,0001030280 01/03/2017 330,00 0,00 0,00 0,00330,00 0,00 330,00

HILDA PAIVA LIMA 3.630,0001020084 01/02/2017 330,00 0,00 0,00 0,00330,00 0,00 330,00

JOSE PAZ ANDRADE DE SOUSA 1.000,0001030130 01/03/2018 100,00 100,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

LEISIANE DE SOUSA OLIVEIRA 2.500,0001030101 01/03/2017 250,00 0,00 0,00 0,00250,00 0,00 250,00

LUIZA ALVES GONÇALVES 3.630,0001030277 01/03/2017 330,00 0,00 0,00 0,00330,00 0,00 330,00

LUIZA ALVES GONÇALVES 3.630,0001020081 01/02/2017 330,00 0,00 0,00 0,00330,00 0,00 330,00

MARIA DA PAZ MARTINS OLIVEIRA DE CARVALHO 2.500,0001030099 01/03/2017 250,00 0,00 0,00 0,00250,00 0,00 250,00

MARIA IRACI DE ARAÚJO 2.500,0001030102 01/03/2017 250,00 0,00 0,00 0,00250,00 0,00 250,00

MARIA ROZANA TEIXEIRA FEITOSA 3.300,0001030070 01/03/2017 330,00 0,00 0,00 0,00330,00 0,00 330,00

R.C.DE FREITAS ADMINISTRADORA DE PLANOS FUNERÁRIOS 1.772,5015080003 15/08/2018 1.772,50 1.772,50 0,00 0,000,00 0,00 0,00

SILVANO MOREIRA DE ARAÚJO 2.500,0001030105 01/03/2017 250,00 0,00 0,00 0,00250,00 0,00 250,00

10.426,00 4.126,50 6.299,50 0,00 0,00 0,00 6.299,50Total do Grupo de Despesa: 3

10.426,00 4.126,50 6.299,50 0,00 0,00 0,00 6.299,50Total da Unidade Prçamentária: 1414

113.446,77 76.551,70 36.895,07 2.326,89 0,00 2.326,89 39.221,96Total da Unidade Gestora: 4

 Unidade Gestora: 5 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 Unidade Orçamentária: 1111 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454
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Data de Apuração dos Saldos: 31/12/2019

 Unidade Gestora: 5 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 Unidade Orçamentária: 1111 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

 Nome do Credor

Valor Original do

Empenho

Saldo no Início

do Exercicio

2019

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Saldo a Pagar

Não Proc. (b)

Número do

Empenho

Data do

Empenho 

Restos a Pagar Processados

Saldo no Início

do Exercicio

Saldo a Pagar

Proc. (a)

Restos a Pagar Não Processados

Total Geral a

Pagar (a) + (b)

Grupo de Despesa: 1 - Pessoal e Encargos Sociais

FOLHA DE PAGAMENTO 4.200,0001030287 01/03/2017 362,00 0,00 0,00 0,00362,00 0,00 362,00

FOLHA DE PAGAMENTO 4.500,0001020146 01/02/2017 496,31 0,00 0,00 0,00496,31 0,00 496,31

FOLHA DE PAGAMENTO 1.343,1403120065 03/12/2018 1.343,14 1.343,14 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2.201,45 1.343,14 858,31 0,00 0,00 0,00 858,31Total do Grupo de Despesa: 1

 Nome do Credor

Valor Original do

Empenho

Saldo no Início

do Exercicio

2019

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Saldo a Pagar

Não Proc. (b)

Número do

Empenho

Data do

Empenho 

Restos a Pagar Processados

Saldo no Início

do Exercicio

Saldo a Pagar

Proc. (a)

Restos a Pagar Não Processados

Total Geral a

Pagar (a) + (b)

Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes

ANTONIO ALVES PEREIRA 2.800,0001030266 01/03/2017 2.800,00 0,00 0,00 0,002.800,00 0,00 2.800,00

ANTONIO ALVES PEREIRA 2.800,0001020149 01/02/2017 2.800,00 0,00 0,00 0,002.800,00 0,00 2.800,00

ANTONIO ERLANDES FEITOSA ALENCAR-ME 5.810,0021080009 21/08/2018 5.810,00 5.810,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO JOSE ALVES DE OLIVEIRA 316,0001020111 01/02/2017 316,00 0,00 0,00 0,00316,00 0,00 316,00

ANTONIO LUCAS CARLOS DE OLIVEIRA 480,0001110166 01/11/2018 480,00 480,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

BANCO DO BRASIL S/A 5.000,0002010026 02/01/2018 221,99 0,00 0,00 0,00221,99 0,00 221,99

C A M DE SOUSA CONTABILIDADE E SERVIÇOS - ME 21.615,0001030258 01/03/2017 1.965,00 0,00 0,00 0,001.965,00 0,00 1.965,00

C A M DE SOUSA CONTABILIDADE E SERVIÇOS - ME 21.615,0003020002 03/02/2017 1.768,50 0,00 0,00 0,001.768,50 0,00 1.768,50

CAGECE - CIA DE AGUA E ESGOTO 5.000,0001030274 01/03/2017 1.560,14 0,00 0,00 0,001.560,14 0,00 1.560,14

CARNAUBA CONSTRUÇOES, LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS 268.950,0014020031 14/02/2017 24.450,00 0,00 0,00 0,0024.450,00 0,00 24.450,00

CARTÓRIO DE REGISTRO CIVIL DE ARNEIROZ 800,0001020100 01/02/2017 800,00 0,00 0,00 0,00800,00 0,00 800,00

CENTRAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 1.120,0001100057 01/10/2018 1.120,00 0,00 0,00 0,001.120,00 0,00 1.120,00

CHARLES CLEIDSON LIMA DA SILVA- ME 561,0001100238 01/10/2018 561,00 561,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

CHARLES CLEIDSON LIMA DA SILVA- ME 4.319,0001110040 01/11/2018 4.319,00 4.319,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

CHARLES CLEIDSON LIMA DA SILVA- ME 3.592,5001100237 01/10/2018 3.592,50 3.592,50 0,00 0,000,00 0,00 0,00

CICERO ALLAN ROBERTO GOMES - ME 23.820,0001110244 01/11/2018 23.820,00 23.820,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

CICERO ALLAN ROBERTO GOMES - ME 2.254,0001110246 01/11/2018 2.254,00 2.254,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

CLÍNICA E PRONTO SOCORRO DR. ALBERTO FEITOSA LIMA 4.050,0001110027 01/11/2018 4.050,00 4.050,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

CLÍNICA E PRONTO SOCORRO DR. ALBERTO FEITOSA LIMA 4.590,0001110288 01/11/2018 4.590,00 4.590,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Data de Apuração dos Saldos: 31/12/2019

 Unidade Gestora: 5 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 Unidade Orçamentária: 1111 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

 Nome do Credor

Valor Original do

Empenho

Saldo no Início

do Exercicio

2019

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Baixa pelos

Pagtos. e/ou

Cancelamentos

Saldo a Pagar

Não Proc. (b)

Número do

Empenho

Data do

Empenho 

Restos a Pagar Processados

Saldo no Início

do Exercicio

Saldo a Pagar

Proc. (a)

Restos a Pagar Não Processados

Total Geral a

Pagar (a) + (b)

Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes

EUGENIO ARAUJO DE SOUZA - ME 61.428,0015020003 15/02/2017 4.740,80 0,00 0,00 0,004.740,80 0,00 4.740,80

FRANCINILDA VIEIRA DE ANDRADE 304,0003090023 03/09/2018 304,00 304,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRANCINILDA VIEIRA DE ANDRADE 304,0001080055 01/08/2018 304,00 304,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRANCINILDA VIEIRA DE ANDRADE - MEI 190,0001020031 01/02/2017 190,00 0,00 0,00 0,00190,00 0,00 190,00

FRANCINILDA VIEIRA DE ANDRADE - MEI 304,0001020029 01/02/2017 304,00 0,00 0,00 0,00304,00 0,00 304,00

FRANCISCO CLÁUDIO RIPARDO LINHARES 5.270,0015030006 15/03/2018 527,00 527,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRANCISCO CLÁUDIO RIPARDO LINHARES 5.797,0017020005 17/02/2017 527,00 0,00 0,00 0,00527,00 0,00 527,00

FRANCISCO RICARDO WAGNER GONÇALVES FEITOSA 5.280,0007050004 07/05/2018 660,00 660,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRANCISCO ROBERTO LIMA DE SOUSA 562,0001020130 01/02/2017 562,00 0,00 0,00 0,00562,00 0,00 562,00

G. DE S. LEITE NETO EIRELI 625,0008100003 08/10/2018 625,00 625,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

J.L.GOMES COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÕES LTDA 45.000,0001030186 01/03/2017 6.952,50 0,00 0,00 0,006.952,50 0,00 6.952,50

J.L.GOMES COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÕES LTDA 45.000,0010020003 10/02/2017 10.372,50 0,00 0,00 0,0010.372,50 0,00 10.372,50

JOAQUIM DE SOUSA BASTOS 272.810,0001020005 01/02/2017 1.341,00 0,00 0,00 0,001.341,00 0,00 1.341,00

JOAQUIM DE SOUSA BASTOS 14.244,2501110219 01/11/2018 14.244,25 14.244,25 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOAQUIM NETO PETROLA BEZERRA 169,0001110180 01/11/2018 169,00 169,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOSÉ GABRIEL DA CUNHA FILHO 385,0001110238 01/11/2018 385,00 385,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOSÉ WILSON PINHEIRO 4.560,0002070057 02/07/2018 760,00 760,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOSÉ WILSON PINHEIRO 550,0001020107 01/02/2017 550,00 0,00 0,00 0,00550,00 0,00 550,00

JOÃO PAULO FARIAS LOPES - EPP 1.049,6003090086 03/09/2018 1.049,60 1.049,60 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOÃO PAULO FARIAS LOPES - EPP 1.126,4003090082 03/09/2018 1.126,40 1.126,40 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOÃO PAULO FARIAS LOPES - EPP 1.049,6003090080 03/09/2018 1.049,60 1.049,60 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOÃO PAULO FARIAS LOPES - EPP 2.377,8003090079 03/09/2018 2.377,80 2.377,80 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOÃO PAULO FARIAS LOPES - EPP 1.771,0002100001 02/10/2018 1.771,00 1.771,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

LUIZ GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR 2.141,3001020147 01/02/2017 2.141,30 0,00 0,00 0,002.141,30 0,00 2.141,30

LÚCIA PEREIRA DA SILVA 143,0001110163 01/11/2018 143,00 143,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

M.M.REGO E CIA 694,0801110041 01/11/2018 694,08 694,08 0,00 0,000,00 0,00 0,00

MANOEL ERONILDES FEITOSA 357,0001020078 01/02/2017 357,00 0,00 0,00 0,00357,00 0,00 357,00

MANOEL ERONILDES FEITOSA 465,0001110164 01/11/2018 465,00 465,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes

PEDRO PINHEIRO LOURENÇO 3.280,0001020112 01/02/2017 3.280,00 0,00 0,00 0,003.280,00 0,00 3.280,00

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS 1.987,0419090001 19/09/2018 3,00 0,00 0,00 0,003,00 0,00 3,00

QUOPA ASSESSORIA E SERVIÇOS NA CONSTRUÇÃO LTDA ME 1.000,0001110051 01/11/2018 1.000,00 1.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

REGINA LUCIA ALVES DE SOUSA - MEI 1.200,0001110061 01/11/2018 1.200,00 1.200,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ROBERTO CLEBER FEITOSA ME 65.945,0001020050 01/02/2017 5.995,00 0,00 0,00 0,005.995,00 0,00 5.995,00

SISTEMA INTEGRADO DE SANEAMENTO RURAL - SISAR 300,0002010075 02/01/2017 260,82 0,00 0,00 0,00260,82 0,00 260,82

TELEMAR NORTE LESTE LTDA 5.000,0001030273 01/03/2017 259,84 0,00 0,00 0,00259,84 0,00 259,84

VIAÇÃO PRINCESA DOS INHAMUNS 627,6003090222 03/09/2018 627,60 627,60 0,00 0,000,00 0,00 0,00

VIAÇÃO PRINCESA DOS INHAMUNS 1.778,2001080303 01/08/2018 1.778,20 1.778,20 0,00 0,000,00 0,00 0,00

VIAÇÃO PRINCESA DOS INHAMUNS 6.171,4001100231 01/10/2018 6.171,40 6.171,40 0,00 0,000,00 0,00 0,00

WILLAME DOS SANTOS MELO JUNIOR 11.000,0001020102 01/02/2018 1.000,00 1.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

163.546,82 87.908,43 75.638,39 0,00 0,00 0,00 75.638,39Total do Grupo de Despesa: 3

165.748,27 89.251,57 76.496,70 0,00 0,00 0,00 76.496,70Total da Unidade Prçamentária: 1111
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Grupo de Despesa: 1 - Pessoal e Encargos Sociais

FOLHA DE PAGAMENTO 150.223,1801080116 01/08/2017 362,00 0,00 0,00 0,00362,00 0,00 362,00

FOLHA DE PAGAMENTO 280.000,0002050047 02/05/2017 0,30 0,00 0,00 0,000,30 0,00 0,30

FOLHA DE PAGAMENTO 1.452.000,0004010310 04/01/2016 250,92 0,00 0,00 0,00250,92 0,00 250,92

FOLHA DE PAGAMENTO 300.000,0001110098 01/11/2016 601,45 0,00 0,00 0,00601,45 0,00 601,45

FOLHA DE PAGAMENTO 156.256,9603120066 03/12/2018 156.256,96 156.256,96 0,00 0,000,00 0,00 0,00

157.471,63 156.256,96 1.214,67 0,00 0,00 0,00 1.214,67Total do Grupo de Despesa: 1

 Nome do Credor

Valor Original do

Empenho
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Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes

ANTONIA ERONILDES ALVES GALDINO 80,0011100001 11/10/2016 80,00 0,00 0,00 0,0080,00 0,00 80,00

ANTONIA VIANEUMA PEDROSA CASTRO 275,0001020079 01/02/2017 275,00 0,00 0,00 0,00275,00 0,00 275,00

ANTONIO ARTEMISIO BEZERRA FILHO 80,0006110003 06/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO ERNANDES NOGUEIRA DOS SANTOS 560,0001020154 01/02/2017 560,00 0,00 0,00 0,00560,00 0,00 560,00

ANTONIO ERNANDES NOGUEIRA DOS SANTOS 910,0001020155 01/02/2017 910,00 0,00 0,00 0,00910,00 0,00 910,00

ANTONIO MANOEL PEREIRA MENDES 80,0003100174 03/10/2016 80,00 0,00 0,00 0,0080,00 0,00 80,00

ANTONIO MANOEL PEREIRA MENDES 80,0004100003 04/10/2016 80,00 0,00 0,00 0,0080,00 0,00 80,00

ANTONIO MANOEL PEREIRA MENDES 640,0005100004 05/10/2016 640,00 0,00 0,00 0,00640,00 0,00 640,00

ANTONIO MANOEL PEREIRA MENDES 80,0001110187 01/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO MANOEL PEREIRA MENDES 80,0005110003 05/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO MANOEL PEREIRA MENDES 80,0001110223 01/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO MANOEL PEREIRA MENDES 80,0001110224 01/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO MANOEL PEREIRA MENDES 80,0002110001 02/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO MANOEL PEREIRA MENDES 80,0005110005 05/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO MANOEL PEREIRA MENDES 80,0012110005 12/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO MANOEL PEREIRA MENDES 80,0013110003 13/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO MANOEL PEREIRA MENDES 80,0001110200 01/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes

ANTONIO MANOEL PEREIRA MENDES 80,0001110206 01/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO WELLINGTON LIMA PEREIRA 80,0014100003 14/10/2016 80,00 0,00 0,00 0,0080,00 0,00 80,00

ANTONIO WELLINGTON LIMA PEREIRA 80,0001110216 01/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO WELLINGTON LIMA PEREIRA 80,0012110004 12/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO WELLINGTON LIMA PEREIRA 80,0015110001 15/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO WELLINGTON LIMA PEREIRA 80,0001110229 01/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO WEVER NUNES DE CASTRO 80,0014100001 14/10/2016 80,00 0,00 0,00 0,0080,00 0,00 80,00

ARAKEN COSTA DA SILVA 14.000,0003090144 03/09/2018 14.000,00 14.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ARAKEN COSTA DA SILVA 14.800,0003040105 03/04/2017 14.800,00 0,00 0,00 0,0014.800,00 0,00 14.800,00

ARAKEN COSTA DA SILVA 138.380,0014020009 14/02/2017 23.902,00 0,00 0,00 0,0023.902,00 0,00 23.902,00

ARAKEN COSTA DA SILVA 16.500,0014020016 14/02/2017 1.500,00 0,00 0,00 0,001.500,00 0,00 1.500,00

ARAKEN COSTA DA SILVA 14.000,0001100251 01/10/2018 14.000,00 14.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

BENEDITO CADORNO VASCONCELOS TELES 18.800,0003090143 03/09/2018 18.800,00 18.800,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

BENEDITO CADORNO VASCONCELOS TELES 150.150,0014020011 14/02/2017 13.650,00 0,00 0,00 0,0013.650,00 0,00 13.650,00

BENEDITO CADORNO VASCONCELOS TELES 30.800,0014020021 14/02/2017 2.800,00 0,00 0,00 0,002.800,00 0,00 2.800,00

BENEDITO CADORNO VASCONCELOS TELES 16.400,0001100250 01/10/2018 16.400,00 16.400,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

BENEDITO CADORNO VASCONCELOS TELES 2.800,0001110159 01/11/2018 2.800,00 2.800,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

CAIO CESAR LUNA PETROLA DE SA RORIZ 4.000,0001020092 01/02/2017 4.000,00 0,00 0,00 0,004.000,00 0,00 4.000,00

CICERO ALLAN ROBERTO GOMES - ME 12.103,0001110245 01/11/2018 12.103,00 12.103,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

CICERO ANTONIO DO NASCIMENTO 38.390,0014020012 14/02/2017 3.490,00 0,00 0,00 0,003.490,00 0,00 3.490,00

CICERO ANTONIO DO NASCIMENTO 3.490,0001110160 01/11/2018 3.490,00 3.490,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

CLARISSA CARDOSO SOARES 49.500,0014020023 14/02/2017 9.000,00 0,00 0,00 0,009.000,00 0,00 9.000,00

COMERCIAL AGAMENON LTDA 1.439,9019060001 19/06/2017 0,90 0,00 0,00 0,000,90 0,00 0,90

DIEGO OLIVEIRA MOTA 38.390,0014020013 14/02/2017 3.490,00 0,00 0,00 0,003.490,00 0,00 3.490,00

DIEGO OLIVEIRA MOTA 3.490,0001110161 01/11/2018 3.490,00 3.490,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

DIENIFER THAIS MARTINS DIOGO 43.890,0014020014 14/02/2017 3.990,00 0,00 0,00 0,003.990,00 0,00 3.990,00

DIENIFER THAIS MARTINS DIOGO 3.990,0001110162 01/11/2018 3.990,00 3.990,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

DISTRIBUIDORA DE GAS DOS INHAMUNS LTDA 10.902,0001060174 01/06/2018 1.422,00 1.422,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes

DISTRIBUIDORA DE GAS DOS INHAMUNS LTDA 3.540,0001020009 01/02/2017 236,00 0,00 0,00 0,00236,00 0,00 236,00

DISTRIBUIDORA DE GAS DOS INHAMUNS LTDA 632,0001110172 01/11/2018 632,00 632,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 1.040,3501080009 01/08/2018 1.040,35 1.040,35 0,00 0,000,00 0,00 0,00

EDIBERTO B. LOUREIRO - ME 105.529,5523030001 23/03/2017 15.074,85 0,00 0,00 0,0015.074,85 0,00 15.074,85

ELSJE D`JANDAIA DA COSTA CALDEIRA 7.200,0001020091 01/02/2017 7.200,00 0,00 0,00 0,007.200,00 0,00 7.200,00

F. GILDETE TEIXEIRA DOS SANTOS - EPP 763,6001120092 01/12/2016 0,60 0,00 0,00 0,000,60 0,00 0,60

FRANCISCA ALANA DIAS EVANGELISTA 9.200,0013030002 13/03/2018 920,00 920,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRANCISCA ALANA DIAS EVANGELISTA 13.200,0001030156 01/03/2017 60,00 0,00 0,00 0,0060,00 0,00 60,00

FRANCISCA ALANA DIAS EVANGELISTA 13.200,0014020024 14/02/2017 1.200,00 0,00 0,00 0,001.200,00 0,00 1.200,00

FRANCISCO NEYRISMAR FEITOSA DE OLIVEIRA 120,0001110003 01/11/2016 120,00 0,00 0,00 0,00120,00 0,00 120,00

FRANCISCO NEYRISMAR FEITOSA DE OLIVEIRA 120,0025100001 25/10/2016 120,00 0,00 0,00 0,00120,00 0,00 120,00

FRANCISCO NEYRISMAR FEITOSA DE OLIVEIRA 80,0001110198 01/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRANCISCO NEYRISMAR FEITOSA DE OLIVEIRA 80,0001110225 01/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRANCISCO NEYRISMAR FEITOSA DE OLIVEIRA 80,0005110004 05/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRANCISCO NEYRISMAR FEITOSA DE OLIVEIRA 80,0012110003 12/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRANCISCO NEYRISMAR FEITOSA DE OLIVEIRA 80,0012110006 12/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRANCISCO NEYRISMAR FEITOSA DE OLIVEIRA 80,0007110001 07/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRANCISCO NEYRISMAR FEITOSA DE OLIVEIRA 80,0005110002 05/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRANCISCO VALDO DE OLIVEIRA SOUSA 70,0001030141 01/03/2018 3,50 0,00 0,00 0,003,50 0,00 3,50

FRANCISCO VALDO DE OLIVEIRA SOUSA 380,0001060135 01/06/2017 380,00 0,00 0,00 0,00380,00 0,00 380,00

FRANCISCO VALDO DE OLIVEIRA SOUSA 369,0001020080 01/02/2017 369,00 0,00 0,00 0,00369,00 0,00 369,00

FRANCISCO VANDERLEY PEREIRA JUNIOR 80,0001110269 01/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRANCISCO VANDERLEY PEREIRA JUNIOR 80,0014110001 14/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME 104,2001080050 01/08/2018 104,20 104,20 0,00 0,000,00 0,00 0,00

G. DE S. LEITE NETO EIRELI 298,8016100002 16/10/2018 298,80 298,80 0,00 0,000,00 0,00 0,00

HERBETY ARAUJO CARVALHO 1.106,0001110178 01/11/2018 1.106,00 1.106,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

J.L.GOMES COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÕES LTDA 3.640,0001110026 01/11/2018 3.640,00 3.640,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOAO PAULO CANDIDO MONTEIRO 80,0001110186 01/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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JOAO PAULO CANDIDO MONTEIRO 80,0006110001 06/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOAO PAULO CANDIDO MONTEIRO 80,0009110001 09/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOAO PAULO CANDIDO MONTEIRO 80,0001110205 01/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOAO PAULO CANDIDO MONTEIRO 80,0001110208 01/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOAO PAULO CANDIDO MONTEIRO 80,0008110001 08/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOAQUIM DE SOUSA BASTOS 2.525,0001110217 01/11/2018 2.525,00 2.525,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOAQUIM DE SOUSA BASTOS 3.758,0001110218 01/11/2018 3.758,00 3.758,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOSE JESUALDO PEREIRA SILVA 2.200,0001100205 01/10/2018 2.200,00 2.200,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOSE MARCILIO DE SOUSA SILVA 4.000,0003090146 03/09/2018 4.000,00 4.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOSE MARCILIO DE SOUSA SILVA 5.600,0001100253 01/10/2018 5.600,00 5.600,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOSE MARCILIO DE SOUSA SILVA 11.115,0001110181 01/11/2018 11.115,00 11.115,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOSÉ DUANNE BENEVIDES DE LIMA 12.750,0013030003 13/03/2018 2.550,00 2.384,25 0,00 0,00165,75 0,00 165,75

JOÃO ANTONIO DA LUZ 15.000,0013030004 13/03/2018 3.000,00 3.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

LAZARO CUSTODIO DE ARAUJO 80,0028100001 28/10/2016 80,00 0,00 0,00 0,0080,00 0,00 80,00

LAZARO CUSTODIO DE ARAUJO 80,0014100002 14/10/2016 80,00 0,00 0,00 0,0080,00 0,00 80,00

LB REVENDEDORA DE PETRÓLEO LTDA 7.280,1901110222 01/11/2018 7.280,19 7.280,19 0,00 0,000,00 0,00 0,00

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME 7.506,7601080169 01/08/2018 7.506,76 7.506,76 0,00 0,000,00 0,00 0,00

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME 5.111,3701080163 01/08/2018 5.111,37 5.111,37 0,00 0,000,00 0,00 0,00

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME 5.081,7001080153 01/08/2018 5.081,70 5.081,70 0,00 0,000,00 0,00 0,00

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME 6.170,0001080157 01/08/2018 6.170,00 6.170,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME 13.792,8001080159 01/08/2018 13.792,80 13.792,80 0,00 0,000,00 0,00 0,00

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME 12.166,7001080100 01/08/2018 12.166,70 12.166,70 0,00 0,000,00 0,00 0,00

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME 2.213,9101080104 01/08/2018 2.213,91 2.213,91 0,00 0,000,00 0,00 0,00

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME 11.202,1001080109 01/08/2018 11.202,10 11.202,10 0,00 0,000,00 0,00 0,00

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME 4.430,6001080102 01/08/2018 4.430,60 4.430,60 0,00 0,000,00 0,00 0,00

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME 10.025,9501110072 01/11/2018 10.025,95 10.025,95 0,00 0,000,00 0,00 0,00

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME 6.704,1601110079 01/11/2018 6.704,16 6.704,16 0,00 0,000,00 0,00 0,00

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME 17.505,2401110065 01/11/2018 17.505,24 17.505,24 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME 3.849,3901110067 01/11/2018 3.849,39 3.849,39 0,00 0,000,00 0,00 0,00

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME 4.700,6401110069 01/11/2018 4.700,64 4.700,64 0,00 0,000,00 0,00 0,00

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME 7.460,5001110068 01/11/2018 7.460,50 7.460,50 0,00 0,000,00 0,00 0,00

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME 12.340,8401110066 01/11/2018 12.340,84 12.340,84 0,00 0,000,00 0,00 0,00

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME 15.704,4401110070 01/11/2018 15.704,44 15.704,44 0,00 0,000,00 0,00 0,00

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME 5.784,6001110071 01/11/2018 5.784,60 5.784,60 0,00 0,000,00 0,00 0,00

MACIEL FRANCISCO DA SILVA 160,0015010001 15/01/2016 160,00 0,00 0,00 0,00160,00 0,00 160,00

MACIEL FRANCISCO DA SILVA 80,0001110005 01/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

MACIEL FRANCISCO DA SILVA 80,0001110226 01/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

MACIEL FRANCISCO DA SILVA 80,0001110227 01/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

MACIEL FRANCISCO DA SILVA 80,0008110002 08/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

MACIEL FRANCISCO DA SILVA 80,0001110202 01/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

MACIEL FRANCISCO DA SILVA 80,0006110002 06/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

MACIEL FRANCISCO DA SILVA 80,0016110001 16/11/2018 80,00 80,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

MARCOS AURELIO DOS SANTOS SILVA 18.260,0021020001 21/02/2017 1.660,00 0,00 0,00 0,001.660,00 0,00 1.660,00

MARIA JOSE CARDOSO DE OLIVEIRA 80,0010020005 10/02/2017 80,00 0,00 0,00 0,0080,00 0,00 80,00

MARIA JOSE CARDOSO DE OLIVEIRA 320,0003100146 03/10/2016 320,00 0,00 0,00 0,00320,00 0,00 320,00

R. DE SOUSA LIMA EIRELI - ME 17.016,6001030257 01/03/2017 2.058,40 0,00 0,00 0,002.058,40 0,00 2.058,40

R. DE SOUSA LIMA EIRELI - ME 34.156,7001030263 01/03/2017 3.975,90 0,00 0,00 0,003.975,90 0,00 3.975,90

RAIMUNDA LUCIA DUARTE PEDROSA 760,0001020128 01/02/2017 760,00 0,00 0,00 0,00760,00 0,00 760,00

RAIMUNDA LUCIA DUARTE PEDROSA 760,0001110165 01/11/2018 760,00 760,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

SAO PAULO MAGAZINE LIMITADA-EPP 886,9401080068 01/08/2018 886,94 886,94 0,00 0,000,00 0,00 0,00

SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO CEARÁ 20.000,0002010027 02/01/2018 9,00 0,00 0,00 0,009,00 0,00 9,00

SHEILA FEITOSA ARRAIS 8.250,0002070193 02/07/2018 1.375,00 1.375,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

WILDEMBERG ARAUJO MONTEIRO 58.520,0014020025 14/02/2017 5.320,00 0,00 0,00 0,005.320,00 0,00 5.320,00

WILLIAN CAVALCANTE TORRES FERNANDES 1.265,0001110169 01/11/2018 1.265,00 1.265,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

YVIS DAYANE BEZERRA LINO 13.100,0012030005 12/03/2018 1.310,00 1.310,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

YVIS DAYANE BEZERRA LINO 13.200,0001030243 01/03/2017 60,00 0,00 0,00 0,0060,00 0,00 60,00
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Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes

YVIS DAYANE BEZERRA LINO 13.200,0014020015 14/02/2017 1.200,00 0,00 0,00 0,001.200,00 0,00 1.200,00

424.508,33 300.407,43 124.100,90 0,00 0,00 0,00 124.100,90Total do Grupo de Despesa: 3
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Pagar (a) + (b)

Grupo de Despesa: 4 - Investimentos

HERBERTH.F.R.C. MOTA - ME 400.803,1330100001 30/10/2018 76.478,35 75.138,35 0,00 0,001.340,00 0,00 1.340,00

76.478,35 75.138,35 1.340,00 0,00 0,00 0,00 1.340,00Total do Grupo de Despesa: 4

658.458,31 531.802,74 126.655,57 0,00 0,00 0,00 126.655,57Total da Unidade Prçamentária: 1212

824.206,58 621.054,31 203.152,27 0,00 0,00 0,00 203.152,27Total da Unidade Gestora: 5

 Unidade Gestora: 6 - SECRET MUNIC DE INFRAEST SV P E TRASNP

 Unidade Orçamentária: 0606 - SEC. DE INTRAESTUTURA, SERV. PÚBLICOS E TRANSPORTES
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Restos a Pagar Não Processados
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Grupo de Despesa: 1 - Pessoal e Encargos Sociais

FOLHA DE PAGAMENTO 1.769,3301120073 01/12/2017 1.769,33 0,00 0,00 0,001.769,33 0,00 1.769,33

FOLHA DE PAGAMENTO 597,3001090050 01/09/2017 597,30 0,00 0,00 0,00597,30 0,00 597,30

FOLHA DE PAGAMENTO 24.706,6001090049 01/09/2017 6.212,69 0,00 0,00 0,006.212,69 0,00 6.212,69

FOLHA DE PAGAMENTO 300.000,0019050005 19/05/2017 40,50 0,00 0,00 0,0040,50 0,00 40,50

FOLHA DE PAGAMENTO 66.136,5001120096 01/12/2016 0,20 0,00 12.184,30 0,000,20 12.184,30 12.184,50

FOLHA DE PAGAMENTO 250.000,0004010292 04/01/2016 439,12 0,00 0,00 0,00439,12 0,00 439,12

FOLHA DE PAGAMENTO 450.000,0020050005 20/05/2016 158,44 0,00 0,00 0,00158,44 0,00 158,44

FOLHA DE PAGAMENTO 72.659,0603120021 03/12/2018 72.659,06 72.659,06 0,00 0,000,00 0,00 0,00

81.876,64 72.659,06 9.217,58 12.184,30 0,00 12.184,30 21.401,88Total do Grupo de Despesa: 1
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Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes

. 737,0001020069 01/02/2017 737,00 0,00 0,00 0,00737,00 0,00 737,00

. 4.422,0004010228 04/01/2016 10,20 0,00 0,00 0,0010,20 0,00 10,20

A F T  ARAUJO ME 149,9802010066 02/01/2018 0,05 0,00 0,00 0,000,05 0,00 0,05

ADERLANIO BEZERRA LIMA 474,0001110112 01/11/2018 474,00 474,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANA KERCIA MOREIRA FERNANDES-ME 1.800,0001090060 01/09/2016 90,00 0,00 0,00 0,0090,00 0,00 90,00

ANDERSON LIMA TAVARES 316,0001110113 01/11/2018 316,00 316,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANDRE DE OLIVEIRA CASTRO 363,0001110080 01/11/2018 363,00 363,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO ALDANILO FAUSTINO DA SILVA 632,0001110108 01/11/2018 632,00 632,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO ANISIO DE CASTRO NETO 222,0001110111 01/11/2018 222,00 222,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO CICERO EVANGELISTA 382,0001110082 01/11/2018 382,00 382,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO ERLANDES FEITOSA ALENCAR-ME 3.350,0021080010 21/08/2018 3.350,00 3.350,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO EUDO PEREIRA DE LIMA 350,0001020103 01/02/2017 350,00 0,00 0,00 0,00350,00 0,00 350,00

ANTONIO FERNANDES SOBRINHO 316,0001110081 01/11/2018 316,00 316,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO IVANILDO PEREIRA SALES 316,0001110084 01/11/2018 316,00 316,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO JOCILANIO ARAUJO OLIVEIRA 430,0001110196 01/11/2018 430,00 430,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO JOSIVALDO OLIVEIRA 430,0001110197 01/11/2018 430,00 430,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO MARCOS RODRIGUES DA SILVA 316,0001110115 01/11/2018 316,00 0,00 0,00 0,00316,00 0,00 316,00

ANTONIO SILVA MACEDO 3.800,0001020133 01/02/2018 444,00 444,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO VICTOR DA SILVA SAMPAIO 222,0001110114 01/11/2018 222,00 222,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO VICTOR LURRAN ARAUJO VIANA 5.400,0002010206 02/01/2018 450,00 450,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ANTONIO VICTOR LURRAN ARAUJO VIANA 400,0001020088 01/02/2017 400,00 0,00 0,00 0,00400,00 0,00 400,00

ANTONIO VICTOR LURRAN ARAUJO VIANA 400,0002010015 02/01/2017 400,00 0,00 0,00 0,00400,00 0,00 400,00

ANTONIO WARLEM LIMA DE ALENCAR 316,0001110109 01/11/2018 316,00 316,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

BANCO DO BRASIL S/A 400,0001030293 01/03/2017 8,80 0,00 0,00 0,008,80 0,00 8,80

BANCO DO BRASIL S/A 1.000,0001020150 01/02/2017 6,45 0,00 0,00 0,006,45 0,00 6,45

BANCO DO BRASIL S/A 3.020,0002010001 02/01/2014 3.020,00 0,00 0,00 0,003.020,00 0,00 3.020,00

CARLOS MAURILIO FERNANDES DE OLIVEIRA 222,0001110116 01/11/2018 222,00 222,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

CARNAUBA CONSTRUÇOES, LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS 358.050,0014020032 14/02/2017 50,00 0,00 0,00 0,0050,00 0,00 50,00
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Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes

CHARLES CLEIDSON LIMA DA SILVA- ME 4.035,0001110036 01/11/2018 4.035,00 4.035,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

CHARLES CLEIDSON LIMA DA SILVA- ME 1.794,0001110037 01/11/2018 1.794,00 1.794,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

CHARLES CLEIDSON LIMA DA SILVA- ME 4.965,0001110042 01/11/2018 4.965,00 4.965,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

CHARLES CLEIDSON LIMA DA SILVA- ME 1.295,0001100235 01/10/2018 1.295,00 1.295,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

CICERO ALLAN ROBERTO GOMES - ME 37.100,0001080269 01/08/2018 100,00 0,00 0,00 0,00100,00 0,00 100,00

CICERO ALLAN ROBERTO GOMES - ME 37.100,0001110243 01/11/2018 37.100,00 37.100,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

CLAUDIO ALVES DE CASTRO 369,0001110192 01/11/2018 369,00 369,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

COSMO COSTA LIMA 316,0001110086 01/11/2018 316,00 316,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

EDIVALDO DE ARAUJO EVANGELISTA 316,0001110089 01/11/2018 316,00 316,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ELZIR PESSOA NETO 460,0001110194 01/11/2018 460,00 460,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

ENEL - COMPANHIA  ENERGETICA DO CEARÁ 785,6702050162 02/05/2018 785,67 0,00 0,00 0,00785,67 0,00 785,67

EUGENIO ARAUJO DE SOUZA - ME 1.982,0001030189 01/03/2017 400,00 0,00 0,00 0,00400,00 0,00 400,00

FABIO FERREIRA DE SOUSA 316,0001110091 01/11/2018 316,00 316,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FENIX - LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI 77.500,0001030117 01/03/2016 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 500,00

FRANCINILDA VIEIRA DE ANDRADE - MEI 228,0001020034 01/02/2017 228,00 0,00 0,00 0,00228,00 0,00 228,00

FRANCISCO CLAUDIO RIPARDO LINHARES JUNIOR 632,0001110118 01/11/2018 632,00 632,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRANCISCO EVARISTO SOBRINHO 316,0001110117 01/11/2018 316,00 316,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRANCISCO FRANCIEL DE LIMA 316,0001110119 01/11/2018 316,00 316,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRANCISCO GOMES DE SOUSA FILHO 474,0003040053 03/04/2017 474,00 0,00 0,00 0,00474,00 0,00 474,00

FRANCISCO NUNES PETROLA 455,7001020118 01/02/2017 455,70 0,00 0,00 0,00455,70 0,00 455,70

FRANCISCO NUNES PETROLA 695,0001110183 01/11/2018 695,00 695,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRANCISCO RAYONE RODRIGUES DA SILVA 316,0001110121 01/11/2018 316,00 316,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRANCISCO RONILDO VIANA 316,0001110122 01/11/2018 316,00 316,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

FRANCISCO WELLINGTON SALES RODRIGUES 316,0001110093 01/11/2018 316,00 316,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOAO DE LIMA NETO 222,0001110123 01/11/2018 222,00 222,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOAO DE SOUZA LIMA 316,0001110124 01/11/2018 316,00 316,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOAQUIM DE SOUSA BASTOS 8.175,0002080004 02/08/2017 87,24 0,00 0,00 0,0087,24 0,00 87,24

JOAQUIM DE SOUSA BASTOS 10.721,0001110210 01/11/2018 10.721,00 10.721,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes

JOSE ERASMO DE SOUSA LIMA 474,0001110191 01/11/2018 474,00 474,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOSE GOMES DE ARAÚJO 380,0001020070 01/02/2017 380,00 0,00 0,00 0,00380,00 0,00 380,00

JOSE IVAN PEREIRA DOS SANTOS 316,0001110098 01/11/2018 316,00 316,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOSE MARCIANO DA SILVA 316,0003070081 03/07/2017 316,00 0,00 0,00 0,00316,00 0,00 316,00

JOSE RIBAMAR DA SILVA 1.835,0001020028 01/02/2017 1.835,00 0,00 0,00 0,001.835,00 0,00 1.835,00

JOSE VALDIVINO SALES 316,0001110100 01/11/2018 316,00 316,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOSE VICENTE DE LIMA 632,0001110125 01/11/2018 632,00 632,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOSIELDO SOUSA DE OLIVEIRA 316,0001110096 01/11/2018 316,00 316,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

JOSÉ ARAÚJO LIMA 316,0003070039 03/07/2017 316,00 0,00 0,00 0,00316,00 0,00 316,00

JOTA BARROS PROJETOS E ASSESSORIA TECNICA LTDA 14.000,0002070167 02/07/2018 7.000,00 0,00 0,00 0,007.000,00 0,00 7.000,00

LUIS DE SOUSA LIMA CAVALCANTE 316,0001110101 01/11/2018 316,00 316,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

LUIZ IVAN DE ARAUJO 316,0001110103 01/11/2018 316,00 316,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

MARIA ZELIA P.MONTEIRO DE SOUSA 990,0001110290 01/11/2018 990,00 990,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

MATHEUS VICENTE DE LIMA 632,0001110126 01/11/2018 632,00 632,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

QUOPA ASSESSORIA E SERVIÇOS NA CONSTRUÇÃO LTDA ME 1.000,0001110050 01/11/2018 1.000,00 1.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

R. DE SOUSA LIMA EIRELI - ME 7.663,2001030255 01/03/2017 1.717,30 0,00 0,00 0,001.717,30 0,00 1.717,30

RAIMUNDO NONATO DIAS 60.500,0004010305 04/01/2016 11.000,00 0,00 0,00 0,0011.000,00 0,00 11.000,00

ROSIEL ANDRADE DE SOUSA 3.162,0001080081 01/08/2016 0,25 0,00 0,00 0,000,25 0,00 0,25

SISTEMA INTEGRADO DE SANEAMENTO RURAL - SISAR 6.000,0002010073 02/01/2017 3.062,49 0,00 0,00 0,003.062,49 0,00 3.062,49

V.T.R DE ARAUJO ME 5.624,0003090129 03/09/2018 5.624,00 5.624,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

V.T.R DE ARAUJO ME 5.140,0003090066 03/09/2018 5.140,00 5.140,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

V.T.R DE ARAUJO ME 5.140,0003090067 03/09/2018 5.140,00 5.140,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

V.T.R DE ARAUJO ME 7.324,0003090064 03/09/2018 7.324,00 7.324,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

WILLAME DOS SANTOS MELO JUNIOR 12.000,0002010242 02/01/2018 1.000,00 1.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

137.599,15 103.553,00 34.046,15 0,00 0,00 0,00 34.046,15Total do Grupo de Despesa: 3

219.475,79 176.212,06 43.263,73 12.184,30 0,00 12.184,30 55.448,03Total da Unidade Prçamentária: 0606

219.475,79 176.212,06 43.263,73 12.184,30 0,00 12.184,30 55.448,03Total da Unidade Gestora: 6

Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454



GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Listagem da Posição de Restos a Pagar

Página: 31 de 31

Data de Apuração dos Saldos: 31/12/2019

1.991.974,41 1.546.107,57 445.866,84 57.123,88 0,00 57.123,88 502.990,72Total Geral:

Total de Restos a Pagar Não Processados Liquidados e Não Pagos: 0,00

Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454



Prefeitura Municipal de Arneiroz
Relação de Bens Patrimonias Móveis
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Und. Orçamentária: GABINETE DO PREFEITO E VICE

Nº Tombo Descrição do Bem Valor Aq.Tombo / BaixaNF/Doc.

Setor: SALA DO GABINETE

Localização Física: SALA DO GABINETE

1080 CADEIRA SECRETARIO 30/12/2014

1081 CADEIRA SECRETARIO 30/12/2014

1082 MESA 30/12/2014

1083 MESA 30/12/2014

1084 VENTILADOR 30/12/2014

1085 VENTILADOR 30/12/2014

1086 ARMARIO ALTO FECHADO 2 PORTAS 30/12/2014

2617 COMPUTADOR 905 31/10/2016 1.999,00

2639 NOTBOOK CORE I3 4GB 1TB ACER 1009 27/09/2017 1.998,00

Nº de Bens: 9 Total: 3.997,00

Und. Orçamentária: PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Nº Tombo Descrição do Bem Valor Aq.Tombo / BaixaNF/Doc.

Setor: SALA DA PROCURADORIA

Localização Física: SALA DA PROCURADORIA

1109 IMPRENSORA MULTIFUNCIONAL 30/12/2014

Nº de Bens: 1 Total: 0,00

Und. Orçamentária: SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Nº Tombo Descrição do Bem Valor Aq.Tombo / BaixaNF/Doc.

Setor: PREFEITURA MUNICIPAL

Localização Física: PREFEITURA MUNICIPAL

1072 COMPUTADOR 30/12/2014

1073 COMPUTADOR 30/12/2014

1074 COMPUTADOR 30/12/2014

1079 VENTILADOR 30/12/2014

1087 IMPRENSORA MULTIFUNCIONAL 30/12/2014

1088 CADEIRA SECRETARIO 30/12/2014

1089 CADEIRA SECRETARIO 30/12/2014

1090 CADEIRA SECRETARIO 30/12/2014

1091 CADEIRA SECRETARIO 30/12/2014

1092 CADEIRA SECRETARIO 30/12/2014

2196 IMPRESSORA MATRICIAL LX350 30/12/2014

2197 BIRO COM GAVETAS 30/12/2014

2228 IMPRESSORA EPSON L355 27/02/2015

2229 IMPRESORA MUL LS SCX340 27/02/2015

2230 ESTABILIZADOR 27/02/2015

2231 COMPUTADOR 27/02/2015

2239 IMPRESSORA EPSON L355 31/03/2015

Nº de Bens: 17 Total: 0,00

Und. Orçamentária: SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO

Nº Tombo Descrição do Bem Valor Aq.Tombo / BaixaNF/Doc.

Setor: POSTO DO DETRAN

Localização Física: POSTO DO DETRAN

1110 IMPRENSORA MULTIFUNCIONAL 30/12/2014

1111 ESTABILIZADOR 30/12/2014

1112 ESTABILIZADOR 30/12/2014

Sistema Integrado Gestor - SIG - Módulo de Patrimônio
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Und. Orçamentária: SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO

Nº Tombo Descrição do Bem Valor Aq.Tombo / BaixaNF/Doc.

Setor: POSTO DO DETRAN

Localização Física: POSTO DO DETRAN

Nº de Bens: 3 Total: 0,00

Und. Orçamentária: SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO

Nº Tombo Descrição do Bem Valor Aq.Tombo / BaixaNF/Doc.

Setor: SALA DA RADIO

Localização Física: SALA DA RADIO

2200 AMPLIFICADOR DE POTENCIA 30/12/2014

2201 AMPLIFICADOR DE POTENCIA 30/12/2014

2202 ANTENA DIPOLO 30/12/2014

2203 ANTENA DIPOLO 30/12/2014

2204 ANTENA DIPOLO 30/12/2014

2205 MODOLO VHF/UHF/CATV/CFTV 30/12/2014

2206 MODOLO VHF/UHF/CATV/CFTV 30/12/2014

2207 MODOLO VHF/UHF/CATV/CFTV 30/12/2014

2208 MODOLO VHF/UHF/CATV/CFTV 30/12/2014

2209 TRANSMISSOR DE TV 30/12/2014

2210 TRANSMISSOR DE TV 30/12/2014

2211 ANTENA AD12RC 30/12/2014

Nº de Bens: 12 Total: 0,00

Und. Orçamentária: SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO

Nº Tombo Descrição do Bem Valor Aq.Tombo / BaixaNF/Doc.

Setor: CORREIO DE PLANALTO

Localização Física: CORREIO DE PLANALTO

944 FLANELOGRAFO 30/12/2014

945 FLANELOGRAFO 30/12/2014

Nº de Bens: 2 Total: 0,00

Und. Orçamentária: SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO

Nº Tombo Descrição do Bem Valor Aq.Tombo / BaixaNF/Doc.

Setor: PREFEITURA

Localização Física: PREFEITURA

1095 PRATELEIRA DE AÇO 30/12/2014

1096 PRATELEIRA DE AÇO 30/12/2014

1097 PRATELEIRA DE AÇO 30/12/2014

1098 PRATELEIRA DE AÇO 30/12/2014

1099 PRATELEIRA DE AÇO 30/12/2014

1100 PRATELEIRA DE AÇO 30/12/2014

1101 PRATELEIRA DE AÇO 30/12/2014

1102 PRATELEIRA DE AÇO 30/12/2014

2233 ESTABILIZADOR 31/03/2015

2234 ESTABILIZADOR 31/03/2015

2235 IMPRESORA MUL LS SCX340 31/03/2015

2237 COMPUTADOR 31/03/2015

2272 ESTANTES EM MELAMINIO 06 PRATELEIRAS 8 31/07/2015 158,50

2273 ESTANTES EM MELAMINIO 06 PRATELEIRAS 8 31/07/2015 158,50

2274 ESTANTES EM MELAMINIO 06 PRATELEIRAS 8 31/07/2015 158,50

2275 ESTANTES EM MELAMINIO 06 PRATELEIRAS 8 31/07/2015 158,50

Sistema Integrado Gestor - SIG - Módulo de Patrimônio

www.ssinformatica.net - Fone: (85) 3252-1454



Prefeitura Municipal de Arneiroz
Relação de Bens Patrimonias Móveis
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Und. Orçamentária: SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO

Nº Tombo Descrição do Bem Valor Aq.Tombo / BaixaNF/Doc.

Setor: PREFEITURA

Localização Física: PREFEITURA

2653 COMPUTADOR I3, 4GB, 500HD MONITOR 18,6 1126 12/09/2017 2.299,00

2654 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER 1126 12/09/2017 1.499,00

2655 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER 1126 12/09/2017 1.499,00

2656 COMPUTADOR I3, 4GB, 500HD MONITOR 18,6 126 12/09/2017 2.299,00

Nº de Bens: 20 Total: 8.230,00

Und. Orçamentária: SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO

Nº Tombo Descrição do Bem Valor Aq.Tombo / BaixaNF/Doc.

Setor: PREFEITURA

Localização Física: ALMOXARIFADO CENTRAL

2640 ESTANTES EM MELAMINIO 06 PRATELEIRAS 903 27/09/2017 129,00

2641 ESTANTES EM MELAMINIO 06 PRATELEIRAS 903 27/09/2017 129,00

2642 ESTANTES EM MELAMINIO 06 PRATELEIRAS 903 27/09/2017 129,00

2643 ESTANTES EM MELAMINIO 06 PRATELEIRAS 903 27/09/2017 129,00

2644 ESTANTES EM MELAMINIO 06 PRATELEIRAS 903 27/09/2017 129,00

2645 ESTANTES EM MELAMINIO 06 PRATELEIRAS 903 27/09/2017 129,00

2646 ESTANTES EM MELAMINIO 06 PRATELEIRAS 903 27/09/2017 129,00

2647 ESTANTES EM MELAMINIO 06 PRATELEIRAS 903 27/09/2017 129,00

2648 ESTANTES EM MELAMINIO 06 PRATELEIRAS 903 27/09/2017 129,00

2649 ESTANTES EM MELAMINIO 06 PRATELEIRAS 903 27/09/2017 129,00

Nº de Bens: 10 Total: 1.290,00

Und. Orçamentária: SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO

Nº Tombo Descrição do Bem Valor Aq.Tombo / BaixaNF/Doc.

Setor: PREFEITURA

Localização Física: PREFEITURA

1103 VENTILADOR 30/12/2014

1104 VENTILADOR 30/12/2014

1113 COMPUTADOR 30/12/2014

2198 PARCIANA  ALUMINIO 137X130 30/12/2014

2199 PARCIANA  ALUMINIO 137X130 30/12/2014

2212 PERCIANA HORIZ 25X180 30/12/2014

2213 PRECIANA HORIZ 25X128 30/12/2014

2215 PRECIANA HORIZ 25X128 30/12/2014

2216 PRECIANA HORIZ 25X220 30/12/2014

2217 PRECIANA HORIZ 25X220 30/12/2014

2218 PRECIANA HORIZ 25X220 30/12/2014

2219 PRECIANA HORIZ 25X170 30/12/2014

2236 ESTABILIZADOR 31/03/2015

Nº de Bens: 13 Total: 0,00

Und. Orçamentária: SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO

Nº Tombo Descrição do Bem Valor Aq.Tombo / BaixaNF/Doc.

Setor: JUNTA MILITAR

Localização Física: JUNTA MILITAR

1121 COMPUTADOR 30/12/2014

2220 PABX 12 RAMAIS 30/12/2014

2221 WEB CAM 16MP 30/12/2014

Sistema Integrado Gestor - SIG - Módulo de Patrimônio
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Und. Orçamentária: SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO

Nº Tombo Descrição do Bem Valor Aq.Tombo / BaixaNF/Doc.

Setor: JUNTA MILITAR

Localização Física: JUNTA MILITAR

2222 COLETOR DE ASSINATURA 30/12/2014

2223 COLETOR DIGITAL BIOMETRICO 30/12/2014

2224 ESTABILIZADOR 600SMS 30/12/2014

2225 ESTABILIZADOR 1500 30/12/2014

2226 NOBREAK 30/12/2014

2614 BEBEDOURO 220V 536 31/10/2016 529,00

2618 BEBEDOURO 220V 536 31/10/2016 529,00

2662 CPU I3, 4GB, 500HD 1270 03/04/2018 1.899,00

2663 COMPUTADOR CORE I3 4GB HD500 1421 19/12/2018 1.629,00

Nº de Bens: 12 Total: 4.586,00

Und. Orçamentária: SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO

Nº Tombo Descrição do Bem Valor Aq.Tombo / BaixaNF/Doc.

Setor: PREFEITURA

Localização Física: SALA DE LICITAÇÃO

2279 IMPRESORA EPSON L365 689 31/07/2015 999,00

Nº de Bens: 1 Total: 999,00

Und. Orçamentária: SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO

Nº Tombo Descrição do Bem Valor Aq.Tombo / BaixaNF/Doc.

Setor: PREFEITURA

Localização Física: SETOR DE TRIBUTOS

2467 IMPRESORA EPSON L365 791 28/06/2016 999,00

Nº de Bens: 1 Total: 999,00

Und. Orçamentária: SEC. DE INTRAESTUTURA, SERV. PÚBLICOS E TRANSPORTES

Nº Tombo Descrição do Bem Valor Aq.Tombo / BaixaNF/Doc.

Setor: SECRETARIA DE OBRAS

Localização Física: SECRETARIA DE OBRAS

1124 MOTOBOMBA SUBMERSA 30/12/2014

1125 MOTOBOMBA SUBMERSA 30/12/2014

1126 MOTOBOMBA SUBMERSA 30/12/2014

2227 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL DCP8112 30/12/2014

2283 ESTABILIZADOR 690 31/07/2015 369,00

2616 BOMBA SUB-MERSA 0,50 CV 61 31/10/2016 1.664,07

2620 BOMBA SUB-MERSA 0,50 CV 61 31/10/2016 1.664,07

2621 BOMBA SUB-MERSA 0,50 CV 61 31/10/2016 1.664,07

2622 BOMBA SUB-MERSA 0,50 CV 61 31/10/2016 1.664,07

2623 BOMBA SUB-MERSA 0,50 CV 61 31/10/2016 1.664,07

2624 BOMBA SUB-MERSA 0,50 CV 61 31/10/2016 1.664,07

Nº de Bens: 11 Total: 10.353,42

Und. Orçamentária: SEC. DE INTRAESTUTURA, SERV. PÚBLICOS E TRANSPORTES

Nº Tombo Descrição do Bem Valor Aq.Tombo / BaixaNF/Doc.

Setor: POÇO ARTESIANO DE CHATINHO

Localização Física: POÇO ARTESIANO DE CHATINHO

2238 MOTOBOMBA SUBMERSA 31/03/2015

2281 MOTOR TRIFASICO 02CV 29 31/07/2015 1.880,00

Sistema Integrado Gestor - SIG - Módulo de Patrimônio
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Und. Orçamentária: SEC. DE INTRAESTUTURA, SERV. PÚBLICOS E TRANSPORTES

Nº Tombo Descrição do Bem Valor Aq.Tombo / BaixaNF/Doc.

Setor: POÇO ARTESIANO DE CHATINHO

Localização Física: POÇO ARTESIANO DE CHATINHO

2282 MOTOR MONO 01CV 29 31/07/2015 1.650,00

2448 BOMBA SUB-MERSA 1.5CV 34 10/11/2015 1.900,00

2450 BOMBA SUM-MERSA 1.0CV 38 10/11/2015 1.564,80

2451 BOMBEADOR 38 10/11/2015 615,20

2456 MOTOBOMBA SUBMERSA 56 28/06/2016 1.805,26

2457 MOTOBOMBA SUBMERSA 56 28/06/2016 1.805,26

2458 MOTOBOMBA SUBMERSA 56 28/06/2016 1.805,26

2459 MOTOBOMBA SUBMERSA 56 28/06/2016 1.805,26

2460 MOTOBOMBA SUBMERSA 56 28/06/2016 1.805,26

2461 MOTOBOMBA SUBMERSA 56 28/06/2016 1.805,26

Nº de Bens: 12 Total: 18.441,56

Und. Orçamentária: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Nº Tombo Descrição do Bem Valor Aq.Tombo / BaixaNF/Doc.

Setor: SECRETARIA DE EDUCAÇAO

Localização Física: SECRETARIA DE EDUCAÇAO

2280 CARRO TIPO PASSEIO 126239 31/07/2015 34.031,00

2466 COMPUTADOR 836 28/06/2016 1.899,00

Nº de Bens: 2 Total: 35.930,00

Und. Orçamentária: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Nº Tombo Descrição do Bem Valor Aq.Tombo / BaixaNF/Doc.

Setor: ESCOLA MARIA ANGELINA PETROLA

Localização Física: ESCOLA MARIA ANGELINA PETROLA

1127 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1128 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1129 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1130 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1131 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1132 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1133 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1134 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1135 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1136 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1137 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1138 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1139 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1140 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1141 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1142 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1143 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1144 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1145 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1146 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1147 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1148 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1149 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1150 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1151 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014
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Und. Orçamentária: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Nº Tombo Descrição do Bem Valor Aq.Tombo / BaixaNF/Doc.

Setor: ESCOLA MARIA ANGELINA PETROLA

Localização Física: ESCOLA MARIA ANGELINA PETROLA

1152 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1153 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1154 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1155 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1156 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1157 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1158 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1159 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1160 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1161 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1162 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1163 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1164 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1165 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1166 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1167 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1168 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1169 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1170 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1171 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1172 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1173 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1174 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1175 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1176 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1177 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1178 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1179 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1180 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1181 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1182 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1183 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1184 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1185 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1186 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1187 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1188 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1189 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1190 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1191 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1192 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1193 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1194 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1195 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1196 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1197 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1198 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1199 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1200 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014
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Und. Orçamentária: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Nº Tombo Descrição do Bem Valor Aq.Tombo / BaixaNF/Doc.

Setor: ESCOLA MARIA ANGELINA PETROLA

Localização Física: ESCOLA MARIA ANGELINA PETROLA

1201 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1202 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1203 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1204 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1205 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1206 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1207 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1208 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1209 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1210 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1211 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1212 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1213 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1214 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1215 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1216 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1217 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1218 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1219 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1220 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1221 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1222 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1223 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1224 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1225 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1226 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1227 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014

1228 CADEIRA EM PLASTICO REGULAR RIGIDO 30/12/2014
